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KABE ei vastaa mahdollisista painovirheistä. Saatavana myös muita tehdasasenteisia varusteita.  
KABE pidättää oikeuden rakenteen ja tietojen muuttamiseen ilman ennakkoilmoitusta.  
Tämän esitteen kuviin voi sisältyä lisävarusteita.

Uusia ympäristöjä – Aina kotona
On hetkiä, jolloin ei halua tehdä kompromisseja, vaan pelkästään 
rentoutua ja elää mukavasti. Päivät voivat olla seikkailuntäyteisiä 
ja jopa hieman rasittaviakin tai ihan vain rauhallisia ja leppoisia. 
Kuin kotona, mutta uusissa paikoissa sinun ehdoillasi.

Tavoitteenamme on olla aina askeleen edellä muita ja tarjota asi-
akkaillemme poikkeuksellisen laadukkaita teknisiä ja mukavuut-
ta parantavia ratkaisuja. Matkailuvaunujemme ominaisuudet ja 
toiminnot nostavat tunnelmaa ja elämänlaatua, olitpa missä päin 
maailmaa tahansa. Etusijalla on aina mukavuus ja turvallisuus, ryy-
ditettynä fiksuilla ratkaisuilla, jotka tekevät elämyksestä suurem-
man ja pyörien päällä vietetystä arjesta sujuvamman. Tervetuloa 
nauttimaan lomasta KABEn tarjoamien ratkaisujen avulla.

Tervetuloa kotiin KABE-
ajoneuvoosi! 
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KABE Estate 2022

Uusi klassikko on syntynyt. Suositussa Classic-mallissamme on 
nyt niin paljon uutta designia, että se ansaitsee uuden nimen. Mat-
kailuvaunu on sekä teknisesti että käytännöllisesti katsoen yhä 
sama, mutta tässä on uusi coolimpi muotoilu. 

KABE Estate on sisääntulomalli, täydellinen ensimmäisenä vaunu-
na niille, jotka etsivät kätevää matkavaunua tai joilla esimerkiksi 
on pieniä lapsia. Mallissa on valittavana eri kokoja, ja se sisältää 
kaikki KABEn tarjoamat arvot, kuten korkea laatu ja vakaat, ympä-
rivuotiseen käyttöön soveltuvat ominaisuudet. Se on modernia 
muotoilua henkivä edullinen vaihtoehto, johon on saatu inspira-
atiota 1950-luvun pelkistetystä, tyylikkäästä sisustuksesta. Halu-
simme löytää hillitymmän linjan sekä muotokielessä että valmis-
tuksessa. Suunnittelimme vaunuun suoremmat linjat ja käytimme 
paikallisesti tuotettuja materiaaleja.

50-luvun keittiökaapit, joissa on kaltevat yläkaapit ja liukuovet, 
toimivat selkeänä inspiraationa suunnittelijoillemme. Sama ilme 
toistuu yläkaapeissa ja koko vaunussa, mikä tarjoaa muun muassa 
avoimemman pohjaratkaisun, suorempia kulmia ja mustia yksityis-
kohtia sisustuksessa. Myös vaatekaappien ja laatikoston design 
on uusittu.

Keittiöosan astiakaappi on pinnoitettu valkoisella mattapintaisella 
kalvolla, joka sopii erinomaisesti vaunun muuhun sisustukseen. 
Sekä tyylikästä että käytännöllistä! Työtason laatikoissa on tumma 
puukalvo, jonka sävynä on Nussbaum Ombre. Musta hana ja mat-
tapintaiset mustat kahvat viimeistelevät sisustuksen tyylikkään 
ilmeen.

Valaistus merkitsee paljon kodin tunnelmalle, ja samoin myös 
matkailuvaunussa se on tärkeä elementti. Olemme tehneet paljon 
työtä, emmekä ole säästelleet resursseja. Keittiöosan katossa on 
moderni valoramppi, joka sopii vaunun muihin kattovalaisimiin. 
Kaappien yläpuolella, katonrajassa, on himmeä tunnelmavalais-
tus, kuten myös nurkissa sekä keittiön ja istuinryhmän välisessä 
tilanjakajassa. Myös kohdevalaisimissa on uusi tyylikäs mattamus-
ta muotoilu.

Entä sisustuksen pehmeät osat? Valittavana on kaksi uudella 
tavalla ommeltua tyynyverhoilua: toinen on moderni, vihreä 
Appleton ja toinen musta, klassinen Belleville.

Myös Estaten ulkopuoli on tietenkin saanut uutta designia. Vuon-
na 2021 vaunu sai uuden, tyylikkään takapäädyn, joka on myös 
tämän vuoden mallissa. Lisäksi koko ulkokuori on valmistettu 
sileästä pellistä, ja ikkunankehykset ovat mustat. 3D-ilmettä hen-
kivä uniikki tarrasarja täydentää tätä modernia matkailuvaunua, 
jonka varmatyylinen ilme puhuu puolestaan liikenteessä.

Lue lisää sivulla 40.

Sano hei Estatelle
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Muotoilu, turvallisuus ja laatu – niistä KABE tunnetaan. Tyylikkäät, 
klassiset erityispiirteet tunnistaa selvästi, kun näkee matkailu-
vaunun tien päällä. Ja kun opit tuntemaan oman KABEsi ja sen 
kaikki harkitut yksityiskohdat ja mukavuudet, ymmärrät täysin sen 
muotoilullisten ratkaisujen arvon. 

Kaikki toiminnot ovat parasta laatua. Ilman kompromisseja. Teem-
me todella paljon työtä kehittääksemme jatkuvasti matkailuvaunu-
jamme, pysyäksemme aina kehityksen kärjessä ja jopa askeleen 
sen edellä. Haluamme tarjota sinulle kaikkein parasta KABEa - 
korkeatasoisen matkailuvaunun, joka tuntuu ylelliseltä niin sisältä 
kuin ulkoa.

KABEn tunnusmerkki on tyylipuhdas ulkoasu. Kaikissa matkailu-
vaunuissamme on tyylikäs sileä pelti vakiovarusteena. Imperial-
sarjan pellissä on lisäksi erittäin vahvailmeinen suoraan peltiin 
painettu Innovation Design -kuvio. Kaikissa vaunuissamme on isot 
ikkunat, jotta sisätiloissa olisi mahdollisimman valoisaa. Jarruva-
loissa on KABEn oma logo, ja aerodynaaminen korin muotoilu ja 
takasiipi on kehitetty vähentämään ilmanvastusta. Yksityiskohdat 
ratkaisevat.

ULKOPUOLI
Varma tyylivalinta
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KABE Safety Driving System
Alustassa lämpögalvanoidut teräsprofiilit. Elektronisesti ohjattu ajonvakautus-
järjestelmä tekee vaunusta turvallisen tien päällä (ei Estate, lisävaruste Jaloki-
vi). Akselit, jotka tekevät ajamisesta miellyttävää ja vakaata. Pidemmät, kulkua 
vakauttavat vetoaisat. Kaikissa vaunuissa on kitkavetopää. Yksiakselisissa 
vaunuissa 8-kudoksiset renkaat.

Poikittaispalkit lattiassa
Lisäpalkit alustan pitkittäispalkkien välissä tekevät lattiasta tukevamman ja 
alustasta erittäin kiertojäykän. Välipalkit takaavat erinomaisen vakauden. Alus-
tan pitkittäispalkkien ulokkeet keventävät kuormaa lattian ja seinän liitoskoh-
dissa. Kori kestää erittäin raskasta kuormitusta, esim. kun katolla on runsaasti 
lunta.

Fiksusti varustellut ainutlaatuiset ikkunat
Ulkopinnaltaan sileät ja sävytetyt ikkunaruudut estävät vaunun liiallisen läm-
penemisen. Kaikissa ikkunoissa on portaattomasti säädettävät hyttysverhot 
ja pimennysverhot. Kaikki ikkunat avautuvat portaattomasti (ei keittiössä), 
avattava etuikkuna vakiona (ei Estate).

iWall tekee korista tukevan ja kosteudenpitävän
Kori rakennetaan ”sandwich-periaatteella”: alumiinipelti, 36 mm Ecoprim-
eristys, sisäpuolen levy ja seinätapetti, joka imee mahdollisen kondenssin. 
Uusi iWall-rakenne tekee korista maksimaalisen vakaan ja ehdottoman kos-
teudenpitävän. Alumiinilevyt Ecoprim-eristeen molemmin puolin vähentävät 
tehokkaasti lämpötilaerojen vaikutusta. Ecoprim on kosteudenpitävä materi-
aali, joka valmistetaan umpisoluisena.

Tiiviit kattosaumat
Katon ja seinän välinen sauma tiivistetään ensin huolellisesti elastisella butyyli-
massalla. Seuraavassa vaiheessa kattopelti käännetään seinäpellin päälle – 
tietenkin limittäin vuotojen estämiseksi. KABEn ainutlaatuisessa iWall-raken-
teessa voidaan käyttää rajattomasti kiinnityspisteitä – tärkeä ominaisuus lisä-
varusteita asennettaessa.

Alumiiniprofiili
Itse suunniteltu, erikoisleveä profiili katon ja seinän välisessä saumassa. 
Profiilissa on ilmarako, joka tuulettaa katon ja seinän välisen sauman. Profiili 
tiivistetään kaksinkertaisilla tiivistysnauhoilla ja kiinnitetään ruuveilla kahdesta 
suunnasta. Sisäänrakennettu etutelttakisko vaunun molemmilla puolilla.

Butyylitiivisteet
Butyylinauha säilyttää elastisuutensa vaunun koko eliniän ajan. Siksi olemme 
valinneet tämän materiaalin kaikkiin levysaumoihin, limityksiin ja ruuvien läpi-
vienteihin. Jokaisessa vaunussa käytetään n. 20 kg tiivistemassaa.

Muovirimat
KABE käyttää valetuilla ilmakanavilla varustettuja muovirimoja kaikissa kosteu-
delle alttiissa korin osissa. Muovirimat ovat KABEn suunnittelemia ja niille on 
haettu patenttia. Muovirimojen eristysominaisuudet ovat erinomaiset.

ULKOPUOLI / KORI – NÄIN ME RAKENAMME
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KABE-matkailuvaunussa voit elää upean viihtyisissä ja kaikilta osil-
taan laadukkaissa tiloissa, joka päivä. Kaikki materiaalit on valittu 
erittäin huolellisesti vastaamaan esteettisyydelle ja kestävyydel-
le asettamiasi odotuksia. Muotoilulliset linjat seuraavat aikaansa, 
mutta ovat samalla hyvin klassisia. Sen vuoksi voit luottaa siihen, 
että KABEsi tuntuu aina modernilta, puhdastyyliseltä ja elegantilta.

Mukava asunto on toimiva asunto. Sen vuoksi varustamme kaikki 
matkailuvaunumme lisävarusteilla, käytännöllisillä toiminnoilla ja 
ratkaisuilla- ja todella mukavilla sängyillä. Se mikä meillä on itses-
tään selvää mukavuutta, on muilla usein valinnaista. KABE on 
investointi elämänlaatuun. Siksi emme ole jättäneet mitään sattu-
man varaan. Jokaisessa yksityiskohdassa olemme ajatelleet sinun 
parastasi. 

Katsotaanpa lähemmin myös keittiötä. Työtason tummaa kivijälji-
telmää on nyt käytetty jonkin matkaa myös seinällä, missä se koh-
taa taustavalaistun pleksilasin. Mikroaaltouuni sijaitsee jääkaapin 
alla, mikä jättää tilaa astiakaapille, ja siten keittiön yläosa pysyy 
ilmeeltään yhtenäisenä ja tyylikkäänä. Tämä ratkaisu on vakiona 
mallissa Imperial ja valinnainen malleissa Estate, Jalokivi ja Royal. 
Kaikkiin mallisarjoihin on myös valittavissa suurempi kompressori-
jääkaappi Dometicilta. Royal-mallissa on Thetfordliesi, jossa on 
vakiona neljä poltinta ja puhaltimella varustettu kiertoilmauuni, 
230 V. Jotta uuni toimisi kiertoilmauunina tulee vaunu olla kyt-
kettynä 230V verkkovirtaan, muuten uuni toimii tavallisen uunin 
tapaan. Haluaisitko mieluummin lieden, jossa on sähkölevy? Se 
on saatavana valinnaisvarusteena.

TDL-malleissa on modernia designia tarjoava suihkukaappi.

SISÄPUOLI
Melkein kuin kotona

Matkailun pitää tietenkin sujua kätevästi mutta myös tyylikkäästi! 
Mallien Jalokivi, Royal ja Imperial keittiössä on vakiovarusteena 
upotetut ovet ja laatikot sekä työtaso tyylikästä kivijäljitelmää. 
Vaalealla Nordic Oak -puukalvolla päällystettyjen monien yksityis-
kohtien ansiosta koko sisustus henkii eksklusiivista, lämmintä ja 
modernia ilmettä. Myös muut yksityiskohdat on valittu huolellisesti 
sopimaan puukalvoon, mikä antaa siistin kokonaisilmeen. Lattia- ja 
seinämatto, pleksiyksityiskohdat, pöytä, työtaso ja laatikostot – 
kaikessa on käytetty mm. sävyjä Latte ja Velvet Grey. 

Kaikissa matkailuvaunuissa on yhtenäinen pehmeä sisäkatto. Se 
eristää edeltäjiensä tavoin sekä ulkopuolelta kuuluvia että sisällä 
muodostuvia ääniä erittäin tehokkaasti. 

Sänky ei sovellu pelkästään nukkumiseen, vaan se on oivallinen 
ja mukava paikka myös oleiluun ja kirjan tai sanomalehden luke-
miseen. Mukavuutta on parannettu pehmeästä materiaalista val-
mistetulla uudella sängynpäädyllä. Pehmustetun mokkajäljitelmän 
3D-painokuvio luo luonnollista ja tyylikästä ilmettä.
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Kun asuu matkailuvaunussa, on elämisen oltava helppoa. Sen 
vuoksi olemme kulkeneet koko matkan – ja hieman pidemmälle-
kin – pyrkiessämme täyttämään matkailuvaunumme niin monilla 
älykkäillä ratkaisuilla, toiminnoilla ja mukavuuksilla- kuin se fyy-
sisesti on mahdollista. Olemme luoneet matkailuvaunuja, joissa 
haluamme itse asua ja elää. Jotta sinä saisit kaikkein parasta. 

Suuri osa KABEn laadusta on puhdastyylisen tyylikkään julkisivun 
takana. Löydät sen fiksuista rakenteista ja edistyksellisistä tekni-
sistä ratkaisuista. Ergonomisesti muotoillut sohvat, säädettävät 
sängyt kierrejousipatjoin, tinkimättömän joustava keittiö ja kaik-
kein laadukkaimmat tekstiilit. Ne ovat muutamia esimerkkejä 
mukavuudesta, jonka koet välittömästi. 

Lisäksi on tärkeää, että kaikki on hyvin kevyttä. Onhan se kaikesta 
huolimatta liikkuva koti, jonka on kuljettava tien päällä luotettavas-
ti, turvallisesti ja ympäristöystävällisesti. Siksi meillä kaikki ”ekstra” 
on vakiona. 

Haluatko tietää enemmän? Katso sivu 16.

MADE IN SWEDEN
Ruotsalaista 
muotoilua



KABE 2022  1514  KABE 2022

Verhoilut 2022
Kaikkien malliemme tyynyissä on tyylikkäät ompeleet, mikä osal-
taan myös korostaa harkittua design-vaikutelmaa. Tänä vuonna 
valikoima tarjoaa neljä tekstiili- ja kolme nahkamallistoa. Uudessa 
Estatessa on kaksi tekstiilimallistoa sekä KABEn oma tikkaus, joka 
sopii vaunun yleisilmeeseen.

LEXINGTON (vaaleanharmaa)
Jalokivi
Royal
Imperial
Paneeliverhot lisävarusteena
(Royal, Imperial)

UUSI! APPLETON (vihreä)
Jalokivi
Royal
Imperial
Paneeliverhot lisävarusteena
(Royal, Imperial)

GLADSTONE (musta) 
Jalokivi
Royal
Imperial

UUSI! HAMILTON (ruskea) 
Jalokivi
Royal
Imperial
Paneeliverhot lisävarusteena
(Royal, Imperial)

MADISON (tummanharmaa)
Royal (lisähinta)
Imperial (vakio) 
Paneeliverhot lisävarusteena
(Royal, Imperial)

BLOOMINGTON (vaalea beigen-
harmaa)
Royal (lisähinta)
Imperial (vakio) 
Paneeliverhot lisävarusteena
(Royal, Imperial)

ROCKFORD (musta)
Royal (lisähinta)
Imperial (vakio) 
Paneeliverhot lisävarusteena
(Royal, Imperial)

TEKSTIILI

NAHKA

UUSI! APPLETON (vihreä)
Estate - vain paneeliverho

UUSI! BELLEVILLE (musta) 
Estate - vain paneeliverho

TEKSTIILI
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Markkinoiden paras istuinmukavuus
Ergonomisesti muotoillut sohvat, joissa pehmusteena on vanhenemista 
kestävä ja kierrätettävä Premium Foam -materiaali. 

Ylöskäännettävät sohvat
Helpottavat siivousta. Niskatyynyt ja koristetyynyt (vakiovarusteita Royalissa). 
Slide-out-toiminto vakiovaruste Imperial-mallissa.

Tekstiilit parasta laatua
Erittäin kestävät huonekalukangaslaadut. Valittavana seitsemän erilaista tyy-
nymallistoa. Mahdollisuus yhdistää verhosarjat ja tyynyverhoilut. Kaksi erilaista 
verhosarjaa; nykyaikaisemmat paneeliverhot tai klassisen tyylikäs kappa. 

Erittäin mukavat vuoteet
Kierrejousipatjat ja paksut sijauspatjat takaavat hyvät yöunet (ei kerrosvuo-
teet). Säädettävällä päänalusella varustetuissa sängyissä lukeminen on entistä 
mukavampaa (ei Estate). Sängyn pääpuolen sähkötoiminen säätö. Vakio: 
Imperial, lisävaruste Jalokivi (mukavuuspaketti) ja Royal. Useat mallit voidaan 
varustaa yhdistetyllä ylävuoteella / yläkaapilla.

Lisää mukavia yksityiskohtia
Levätessä kehoa myötäilevät sängyn joustavat lamellit. Ylöskäännettävät 
ja kaasuvaimentimilla varustetut sängyt tehostavat siivousta. Sänkylaatikon 
rakenne on uusittu ja tavaraluukun aukossa on itse kehitetyt patterit – antavat 
parempaa lämpöä makuuosaan. Sängynpääty ”tunnelmavalaistuksella”.

Hygieniatila suihkumahdollisuudella
Suihkuallas, märkätilatapetti, kätevä ulosvedettävä käsisuihku ja suihkuverho 
sisältyvät varustukseen mallista riippuen. Monissa pohjaratkaisuissa on suih-
kukaappi. Lukko wc-ovessa. Ulkopuolinen suihkuliitäntä lämpimälle ja kyl-
mälle vedelle (vakiovaruste Royalissa ja Imperialissa).

Enemmän ja parempaa valoa
Valorampit sisäänrakennetuilla spottivaloilla, Royal ja Imperial vaunuissa on 
valoramppi sekä valolistat eturyhmän ikkunoissa. Yövalojen katkaisin sängyn 
vieressä. Ulkovalaistuksen katkaisin sekä kaasupullokotelon ja suksikotelon 
valonkatkaisin vaunun sisällä. Valot vaatekomeroissa ja vuodelaatikoissa. 

Suksikotelo ja tavaraluukku
Ulosvedettävä, lämmitetty ja valaistu suksikotelo. Virtakatkaisimen diodista 
näkee, ovatko valot päällä. Tavaraluukussa on sisäänrakennetut ilmavirtakana-
vat ja aukko on varustettu KABEn itse kehittämillä pattereilla, jotka antavat 
ihanteellista lämpöä makuuosaan. Tavaraluukku helpottaa sängyn alla olevan 
tilan käytettävyyttä (vakiovaruste Royalissa ja Imperialissa).

SISÄPUOLI – NÄIN ME RAKENAMME

Käytännöllisyyttä makuuhuoneessa
Makuuhuoneosassa on tuuletusluukku, jonka avulla vaunun voi tuulettaa 
nopeasti. Tarranauhakiinnitteinen siirrettävä lehtitasku vuoteen reunassa. 
Valaistu vuodevaatelaatikko.

Keittiö
Pöytälevyyn integroitu ylimääräinen laskutaso (ei Estate tai pylväspöydässä). 
Keittiöosassa käytännöllinen ulosvedettävä ritilähylly. Työtaso tilavilla laskuta-
soilla. Pakastelokerolla varustettu suuri jääkaappi, 190 l (vakiovaruste Royalis-
sa ja Imperialissa). 

Luotettava ja turvallinen
Palohälytin on asennettu makuutilaan. Vikavirtakytkin.

Keittiössä on lähes kaikki ajateltavissa oleva
Keittiökaapissa on valaisimella varustettu kaksinopeuksinen liesituuletin. 
Liesituulettimessa on puhdistuksen helpottamiseksi irrotettava rasvasuodatin. 
Liedessä sähkösytytys. Markkinoiden paras jääkaapin ilmanvaihto, jonka 
poistoilmaaukko on katossa. 

Kuivauskaappi
Kuivauskaapissa on itse suunnittelemamme tippuallas kenkien kuivattami-
seen. Kuivauskaapissa on erikoispatteri ja erinomaisen lämmönkierron takaa-
va säädettävä kattoventtiili. Lämmitettävä kenkälokero oven sisäpuolella. 
Eteisvaatekaappi ulkovaatteille. 

KABE-laatua sisustuksessa ja kalusteissa
Kalusteet tulevat KABEn omasta verstaasta.

Pehmeä, valoa heijastava ja eristävä sisäkatto
KABE käyttää ainoana valmistajana pehmeää sisäkattoa, joka parantaa akus-
tiikkaa vaunun sisällä. Pehmeä sisäkatto vaimentaa ääntä ja parantaa katon 
eristysominaisuuksia. 

Tiiviit ikkunat
Polyuretaanikehyksiset K D-Lux -energiaikkunat ovat KABEn itse kehittämiä. 
Ikkunan polyuretaanikehykset eristävät kaksinkertaisen lasin mahdollisimman 
tehokkaasti. Ikkunakehys on eristetty ja siinä on ilmanvaihtokanavat.
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Matkailuvaunujen rakentaminen Pohjoismaihin on suuri haaste. 
Ilmasto voi olla äärimmäisen vaihteleva, kesä lämmin ja kuiva, syk-
sy kostea ja tuulinen ja talvi kylmä ja runsasluminen. Tämä asettaa 
uskomattoman korkeat vaatimukset lämmitykselle, eristykselle ja 
ilmanvaihdolle voidaksesi matkustaa turvallisesti matkailuvaunus-
sasi ja asua siinä mukavasti ympäri vuoden. Yli 60 vuoden koke-
muksen ja jatkuvan kehitystyön oikeuttamana voimme ylpeästi 
sanoa, että jokainen KABE-matkailuvaunu täyttää tiukimmatkin 
vaatimukset – reippaasti!

Kaikkiin matkailuvaunuihimme on rakennettu maksimaalinen 
ilmankierto. Kalusteiden sijoituksen ja harkitun muotoilun ansiosta 
ilma pääsee kiertämään parhaalla tavalla. Lattialämmitysjärjestel-
mämme tuottaa tasaisen lämmön koko lattialle ja patentoitu seinä-
rakenteemme tekee sisäilmastosta mahdollisimman hyvän.

YMPÄRIVUOTISEEN KÄYTTÖÖN 
Älykästä mukavuutta

Mukautettua vesiki-
ertoista lämpöä AGS 
II- tai AGS II Pro 
-lattialämmitysjärjes-
telmällä. 

Alde Compact -
lämmitin.

Kaksi lämpötila-
anturia – mittaa 
lämpötilan eri oles-
kelutiloissa.

Kuormitusvahti – läm-
mittimen tehontarve 
pienenee automaat-
tisesti erityisen ko-
vassa kuormituksessa 
esim. silloin, kun use-
ita sähkökäyttöisiä 
laitteita käytetään 
yhtä aikaa.

Sähköpatruuna ja 
kiertopumppu on 
helppo käynnistää 
yhdistämällä talvi-
kytkentä ulkoiseen 
pistorasiaan

VarioVent – patentoi-
dun ilmanvaihtojärjes-
telmän avulla raittiin 
ilman määrää voidaan 
säätää tarpeen mu-
kaan. Järjestelmä on 
varustettu ilmanvaih-
toaukolla, jota sääde-
tään liukusäätimellä.

Esteettömän ilman-
kierron varmistava 
sisustus.

Automaattinen tehon-
nostotoiminto – läm-
mitin tunnistaa auto-
maattisesti, kun tehon 
lisäämiseksi tarvitaan 
nestekaasua.

Lämpö leviää astin-
laudan kohdalla 
olevasta putkesta.

iWall-rakenne, tuu-
lettuva sandwich-
rakenne, joka kestää 
äärilämpötiloja.

Konvektoreita sijoi-
tettu ilmarakoihin.

AGS II Pro – shuntti-
venttiili säätää latti-
assa kiertävän veden 
lämpötilaa.

Optimoitu ilmanvaih-
tojärjestelmä jokai-
sessa mallissa.

Kaksinkertaiset 
ikkunat ja polyureta-
anikehykset.

Lämmitysjärjestelmä KABE-matkailuvaunut

Lämpöä voidaan 
säätää kahdella eri 
vyöhykkeellä, jolloin 
asunto-osan etu- ja 
takaosaan voidaan 
tarvittaessa valita eri 
lämpötilat (vakiova-
rusteena Imperia-
lissa).

Korimme tekniset ratkaisut ja ainutlaatuinen lämmitys- ja ilman-
vaihtoratkaisumme Smart Climate System tekevät KABEstasi 
yhden markkinoiden ehdottomasti parhaista vaunuista ympärivuo-
tiseen käyttöön. 

Imperialissa on vakiovarusteena Alde-vyöhykelämmitys. Järjes-
telmällä voidaan ohjata lämpöä kahdella eri vyöhykkeellä, etu- ja 
takaosassa. Takaosan lattiaan on sijoitettu ylimääräisiä lämmitys-
putkia, ja wc lämpiää aina taloudellisesti paluusilmukalla. 

Tavoitteemme on tehdä talvilomailustasi yhtä mukavaa kuin kesä-
lomastasi. Siksi emme jätä mitään sattuman varaan. 

Haluatko tietää enemmän? Katso seuraava aukeama!
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Parasta lämmitysmukavuutta
KABEn kehittämän automaattisen AGS II -lattialämmitysjärjestelmän neljä sil-
mukkaa tuottavat entistä tasaisempaa lämpöä. Neste kiertää alumiiniputkissa 
ja ulottuvat ulko-ovelle, työtasoon ja wc:hen asti. Lämpölevyt jakavat lämmön 
tasaisesti koko lattialle.

Älykäs lämmitysjärjestelmä
Erinomainen mukavuus ja tyytyväisyys vaativat kaikilta yksityiskohdilta ja 
komponenteilta korkeaa tasoa. Meidän on tehtävä kaikkemme, jotta sinä olisit 
tyytyväinen. Siksi seuraavat sisältyvät aina vakiovarustuksena kaikkiin KABEn 
matkailuvaunuihin: AGS II tai AGS II Pro vesikiertoinen lattialämmitys, tiheät 
lämpöpatterit, optimoitu ilmanvaihtojärjestelmä jossa esteetön ilmankierto, 
iWall-rakenne ja ALDE Compact lämmitin.

Keskuslämmitys
ALDE Compact 3030 -lämmitin kosketusnäytöllä ja 3 kW:n sähköpatruunalla, 
yhdessä kaasun kanssa max 5,5KW (5500W). Lämmitysjärjestelmässä on 
12V-kiertopumppu, integroitu lämminvesivaraaja ja erillinen paisunta-astia. 
Kaasuyksikköä ympäröivän vaipan avulla lämpimästä vedestä saadaan 
mahdollisimman suuri hyöty. Kattosavupiippu takaa parhaan mahdollisen 
toimintavarmuuden.

Integroitu lämmitysjärjestelmä
Lattialämmitysjärjestelmä on yhdistetty tavalliseen patteriverkostoon, minkä 
ansiosta ilma kiertää koko vaunussa, kun lämmitys kytketään päälle. Järjestel-
mää käytetään sekä nestekaasulla että sähköpatruunalla. KABElla on erikois-
leveät patterit kaikkien ikkunoiden alla.

AGS II Pro
AGS II Prolla (vakiona Jalokivi, Royalissa ja Imperialissa) lattialämmitys voidaan 
pitää päällä erikseen. Shunttiventtiili säätää lattiassa kiertävän veden lämpöti-
laa. Energiankulutuksen pienentämiseksi järjestelmä toimii intervalliohjauksel-
la. Vesi kiertää lattialämmitysjärjestelmässä tietyin aikavälein – mikä vähentää 
lämmittimen energiankulutusta ja säästää akkua.

Hyvä ja tasainen lämmön jakautuminen
KABEn matkailuvaunuissa lämpö leviää parhaalla mahdollisella tavalla. KABEn 
rakenteen ansiosta ilma pääsee virtaamaan esteettä lattiasta vuoteiden ja 
sohvien alitse tuulettuvien yläkaappien kautta kattoon. KABEssa lämpö jakau-
tuu parhaiten ja tasaisimmin asunto-osassa ja muissa tiloissa.

LÄMMITYS JA ILMANVAIHTO – NÄIN ME AJATTELEMME

Ilmanvaihto seinissä ja lattiassa
KABElla on ainoana valmistajana hengittävä seinätapetti, joka päästää lävit-
seen seiniä pitkin nousevan lämpimän ilman. Lattiatasossa tiivistyvä kosteus 
jää hengittävään mattoon, jonka olemme asentaneet ulkoreunoille ja joka kui-
vuu, kun lämmitys kytketään päälle. KABEn seinä- ja ikkunaeristys lämmittää 
talvella ja viilentää kesällä. KABEn seinätapetilla on myös ääntä vaimentava 
ominaisuus.

Seinien sisäpuolella levy
KABEn sandwich-rakenteen osat ovat ulkopelti, Ecoprim-eriste, sisäpelti ja 
seinätapetti. Lämpöpattereista lämpö leviää ylös seiniä pitkin. Seinien sisä-
pelti jakaa lämmön koko seinälle, verrattuna esimerkiksi vaneriseiniin, jotka 
eivät johda lämpöä lainkaan. Lattialämmitys levittää lämpöä lattialle lämmitys-
levyjen avulla.

Kulmikas kaapelikouru
Patteri tuottaa maksimaalisen paljon lämpöä ja saa ilman virtaamaan nopeasti 
ikkunoiden ohi. Ainutlaatuisten kulmikkaiden kaapelikourujen ansiosta ilma 
pääsee virtaamaan esteettä ikkunoiden ohi. Kaapelikouruun asennetaan 
sähkökaapelit ja vesi- ja viemäriletkut. Talvella rakenne sulattaa letkuihin 
jääneen veden nopeasti.

Optimoitu ilmanvaihtojärjestelmä – patentoitu KABE 
VarioVent
Patentoidun ilmanvaihtojärjestelmän avulla raittiin ilman määrää voi säätää 
tarpeen mukaan. Järjestelmä on varustettu ilmanvaihtoaukolla, jota säädetään 
liukusäätimellä.

Optimaalinen ilmankierto
Kalustus sovitetaan niin, että ilma kiertää optimaalisesti koko vaunussa, myös 
kaappien ja sohvien takana. Sohvien ja vuoteiden väliset etäisyydet ja sohvien 
selkäosien kulmat on laskettu tarkasti.

Tuulettuvat sohvat ja vuoteet
Sohvien ja vuoteiden alla on välikkeet. Sohvien selkäosat ja kaapelikourut 
ovat kulmikkaat, mikä saa ilman virtaamaan kiihtyvällä vauhdilla ikkunoiden 
ohi. Seiniä pitkin kiertävä lämmin ilma pitää sohvien selkäosat ja vuoteiden 
ilmaraot lämpiminä.

Esteetön ilmavirta
Yläkaapeissa on sisäänrakennetut ilmakanavat niin, että lämmin ilma pääsee 
kiertämään vapaasti katon ja seinän välisen sauman kautta vaunun keskustaa 
kohti. Kaapin takareunassa oleva väliseinä pitää kanavat avoimina silloinkin, 
kun kaapit ovat täynnä.

Lisää lämmitystoimintoja
Vedon estämiseksi raitisilmaaukkojen ja pattereiden eristykset on toteutettu 
erittäin huolellisesti. Eristyksen ansiosta lämmönvaihto on optimaalinen ja 
vaunu vedoton. Kahden lämpötila-anturin avulla, yksi makuuosassa ja toinen 
eturyhmässä, voidaan lämpö sovittaa oleskelutilan mukaan.

Kuormitusvahti
Lämmittimen tehontarve pienenee automaattisesti erityisen kovassa kuormi-
tuksessa, esimerkiksi, kun useita sähkökäyttöisiä laitteita käytetään yhtä 
aikaa.

Automaattinen tehon lisäys
Lämmitin tunnistaa automaattisesti, kun tehon lisäämiseksi tarvitaan neste-
kaasua. Talvella voit helposti käynnistää sähköpatruunan ja kiertopumpun 
aktivoimalla talvikytkennän ja liittämällä virran (230 V) ulkoiseen pistorasiaan.
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Pohjolan teillä liikkuvat voivat kohdata tunnetusti monenlaisia 
haasteita. Liukkaus, märkyys ja nopeat lämpötilavaihtelut ovat 
vain muutamia esimerkkejä. Siksi käytämme paljon resursseja 
turvallisuuden varmistamiseksi. Kun ostat KABEn, saat vaunu, joka 
on rakennettu yhdessä Euroopan nykyaikaisimmista matkailu-
vaunutehtaista ja joka tarjoaa maksimaalista turvallisuutta ja 
ajomukavuutta. 

Kaikissa KABEn matkailuvaunuissa on itse kehittämämme KABE 
Safety Driving System. Järjestelmä tekee matkailuvaunun vetämi-

KABE Safety Driving System. Alustassa on lämpö-
galvanoidut teräsprofiilit. Elektronisesti ohjattu ajon-
vakautusjärjestelmä tekee vaunusta turvallisen tien 
päällä (ei Estate ja Jalokivi). Akselit, jotka tekevät 
ajamisesta miellyttävää ja vakaata. Pidemmät, kul-
kua vakauttavat vetoaisat.

Erittäin vääntöjäykkä alusta. Lisäpalkit alustan pit-
kittäispalkkien välissä tekevät lattiasta tukevamman 
ja alustasta erittäin kiertojäykän. Välipalkit takaavat 
erinomaisen vakauden. Alustan pitkittäispalkkien 
ulokkeet keventävät kuormitusta lattian ja seinän 
liitoskohdissa. Kori kestää erittäin raskasta kuormi-
tusta, esim. kun katolla on runsaasti lunta.

Renkaat ja vetokytkin. Yksiakselisissa vaunuissa 
on 8-kudoksiset renkaat. 14” peltivanteet vakiona 
Estate malleissa ja 14” alu-vanteet lisävarusteena 
design paketissa. Jalokivi ja Royal malleissa 15” 
alu-vanteet ja Imperialissa 17” Diamond Cut alu-
vanteet (lisävaruste Royal). Kaikissa vaunuissa on 
kitkavetopää.

TURVALLISUUS Jokainen yksityiskohta 
on tärkeä

sestä turvallisempaa kuin koskaan ennen. KABE Safety Driving 
System tarkoittaa muun muassa alustaa, jossa on pidemmät veto-
palkit ja kallistuksia vaimentava akseli. Malleissa Royal ja Imperial 
on myös elektronisesti ohjattu ajonvakautusjärjestelmä. Jos vaunu 
alkaa kallistua, järjestelmä tunnistaa sen muutamassa sekunnin 
tuhannesosassa ja vakauttaa yhdistelmän välittömästi pehmeäl-
lä jarrutuksella. Kitkavetopää on jo pitkään ollut vakiona kaikissa 
KABE-vaunuissa, samoin 8-kudoksiset renkaat, joiden ansiosta 
matkailuvaunu kestää vielä hieman paremmin rasituksia.
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KABEssa mitään ei jätetä sattuman varaan. Tutustuessasi KABEen 
panet kaikkialla merkille korkealaatuisen tyylikkään muotoilun. 
Päästäksemme siihen testaamme tuotteemme pienintä yksityis-
kohtaa ja toimintoa myöten. Meillä on muun muassa ilmastokam-
mio, jossa matkailuvaunua testataan niin, että se kestää jopa 90 
asteen lämpötilaeroja. Täysin uudella tekniikalla tarkistetaan, että 
matkailuvaunu on ehdottoman tiivis. Lisäksi testataan kestävyys, 
ilmavirrat, sähköjärjestelmä ja paljon muuta. Hyväksymme vaunun 
vain, jos se täyttää vaatimukset kaikilta ominaisuuksiltaan. Kyse on 
KABE-laadusta.

ILMASTOKAMMIO

Ilmastokammiossa matkailuvaunuille 
tehdään huolelliset testit.

-35 – +55 ASTETTA

Matkailuvaunut testataan -35 – +55 
asteen lämpötiloissa.

LAATU

Lämpökameroiden avulla varmis-
tamme, että rakenteen laatu täyttää 
tavoitteemme.

EHDOTTOMAN TIIVIIT

Matkailuvaunujen ehdottoman tiiviy-
den varmistamiseen käytetään täysin 
uutta tekniikkaa. 

OPTIMOITU PAINOJAKAUMA

Vaa’at akseleiden välisen painonja-
kauman tasapainottamiseksi ja 
optimoimiseksi.

VETO

Vetoluujuden mittauslaite.

KESTÄVYYS

Painetta käytetään tuotteiden lujuu-
den testaukseen.

ILMAVIRRAT

Ilmavirrat tarkastetaan savun avulla.

ILMANVAIHTO

Oikea ilmanvaihto on elintärkeä toi-
minto, joka tarkastetaan huolellisesti.

KAASU

Kaasujärjestelmälle tehdään painekoe.

SÄHKÖJÄRJESTELMÄ

Sähköjärjestelmät ja muut tärkeät 
toiminnot tarkastetaan, ennen kuin 
matkailuvaunut toimitetaan tehtaalta.

KESTÄVYYSTESTI VEDETTÄESSÄ

Kestävyyttä simuloidaan täristyspen-
kissä kokeessa, joka vastaa 100 000 
kilometrin normaalia ajoa.

SADEKAMMIO

Sadekammiossa matkailuvaunujen 
päälle ruiskutetaan vettä kovalla 
paineella. 

KORIN KESTÄVYYSTESTIT

Korin eri osille tehdään lujuuskokeet.

VALMISTUS

Valmistuksessa käytetään uusinta 
tekniikkaa.

TARKKAAN 
TESTATTU
Elintärkeitä ratkaisuja
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Ohjauspaneeli KABE SMART D valvoo kaikkia matkailuvaunusi 
toimintoja, ja paneelista voit myös ohjata niitä. Ohjauspaneelin 
suunnittelussa on paneuduttu erityisesti käyttäjäystävällisyyteen 
ja siinä on havainnollinen kosketusnäyttö. Siitä voit tarkistaa tuo-
reveden ja harmaaveden tasot ja akkukapasiteetin. Voit ohjata 
valaistuksen, ilmastointilaitteen, Lämmittimen ja lämpötilan. Järjes-
telmässä on myös useita hälytystoimintoja, jotka muistuttavat, kun 
on aika huollattaa vaunu tai vaihtaa palanut sulake. Kaikki kätevästi 
samalla näytöllä. Vakiovarustuksena Royalissa ja Imperialissa.

Millä kielellä haluat navigoida KABE Smart D -järjestelmässäsi? 
Nyt voit valita KABE Smart D -järjestelmässä haluamasi kielen yhtä 
kätevästi kuin älypuhelimissa. 

KABE Smart D Remote mahdollistaa vaunun etäohjauksen apin 
kautta, olet itse missä tahansa. KABE Smart D Remoute pohjautuu 
mobiiliin reitittimeen sisäänrakennetulla antennilla, (ulkoinen 
antenni lisävarusteena). Lämmityksen ja valaistuksen ohjaamisen 
lisäksi voit saada erilaisia hälytyksiä vaunultasi. Voit myös sur«ailla 
netissä tai katsoa elokuvia reitittimen avulla. KABE Smart D Remote 
on saatavana lisävarusteena Royal- ja Imperial-malleihin*. 

Iso akku AGM 130 Ah ei jäädy, se kestää suurempaa virtaa ja itse-
purkautumisen vaara on pienempi. Akkuanturin avulla voit lukea 
Smart D -paneelista, missä kunnossa akku on ja miten pitkään 
akun varaus riittää erilaisissa käyttötavoissa (sisältyy SmartVent- ja 
Eko-paketteihin).

KABE SMART D – EUROPEAN 
INNOVATION AWARD 
-PALKINNON VOITTAJA

* Kun ostat KABE Smart D Remote järjestelmän, sisältää se 36 kuukauden ajan 
kuukausimaksun. 36 kuukauden jälkeen, asiakas maksaa vuosimaksun jos 
haluaa jatkaa Smart D Remote käyttöä.

Aloitussivulla näytetään kaikki valopainikkeet ja digitaali-
set himmennyssäätimet. Tästä näet myös sekä ulko- että 
sisälämpötilan ja kellonajan. 

Kaikki lämmitystiedot ja -säädöt näytetään omalla sivul-
laan. Tästä nostat ja lasket lämpöä kätevästi digitaalisilla 
liukusäätimillä. 

Tuore- ja harmaaveden tasot ja akkukapasiteetti näyte-
tään havainnollisella tavalla. 

Smart D -järjestelmässä sinun ei tarvitse hallita erilaisia 
paneeleita, vaan voit ohjata jääkaappia, ilmastointia, Air-
Ventiä ja vastaavia havainnolliselta näytöltä. 

TEKNIIKKA 
KABE Smart D
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TV 

12V 
220V 

  220V 
anslutn 

Kaasuturvallisuus
Kaasupullokotelo on integroitu etuosaan. Tilaa kahdelle kaasupullolle sekä 
tavaroille. Kaasupullokotelossa on ”putoamisreuna”, ettei mitään putoaisi 
kotelosta, kun luukku avataan. Kaasupullokotelossa on valaistus, ulkopuolinen 
kaasuliitäntä ja vuodonilmaisin kaasujärjestelmän manuaaliseen tarkastuk-
seen. Irrotettava muotoon valettu suojamatto kaasupullokotelossa.

Hyvät valmiudet TV:n katselulle 
Elektroninen TV-antenni sekä analogiseen että digitaaliseen vastaanottoon. 
Ulkopuolinen liitäntä TV:lle, kaapeli-TV:lle ja 12 / 230V:lle. TV-antennirasiat 
kolmessa paikassa: TV-tasossa, makuuhuoneessa ja sähkökotelossa.

Enemmän ääntä ja kuvaa 
Ääni/mediakeskus (vakiona Royalissa ja Imperialissa). Sisäänrakennetut kaiut-
timet edessä. DAB radio vakionai Estate ja Jalokivi. Langaton reititin kaikissa 
malleissa. Kokoontaitettava TV-kiinnike monissa malleissa.

Sähkökotelo
Sähkökotelo, jossa 230V:n sisäänotto ja 16A:n automaattisulake vikavirtakyt-
kimellä, merkkivalot sähkölle, 230V / 12V-pistorasia, TV-liitäntä kaapeli-TV:lle 
ja etuteltan TV:lle (ei Estate). Merkkivalot ilmaisevat virransyötön. Valaistu säh-
kökotelo (vakiovaruste Royalissa ja Imperialissa). 25 / 30A:n akkulaturi.

KABE Smart D älykäs sähkökeskus
Helppokäyttöinen sähkötaulu. Sähköjärjestelmä tunnistaa akkutehon ja tarvit-
taessa lataa akun automaattisesti. Järjestelmä tarkkailee vedenpinnan tasoa, 
lämpötilaa ja akkujännitettä (vakiovaruste Royalissa ja Imperialissa).

TEKNIKKA – NÄIN ME TEEMME

UUTUUS! MULTIMEDIASOITIN JOSSA DAB. Multi-
mediasoitin jossa DAB (Royal). KABE premium sound 
system jossa DAB on vakiona Imperial malleissa.

LANGATON LATAAMINEN. Latausalusta matkapuhe-
linten langatonta lataamista varten on nyt saatavissa 
vakiovarusteena Royal- ja Imperial-malleihin. Alusta 
sijaitsee ajoneuvon etuosassa.

LANGATON REITITIN. Erilaisten mediavaihtoehtojen 
maksimoimiseksi kaikissa malleissa on vakiovarusteena 
langaton reititin. Ulkoinen antenni saatavana lisävarus-
teena.
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OMISTAMINEN 
Vaivatonta ja 
turvallista

10 syytä valita KABE: 

YMPÄRIVUOTISTA MUKAVUUTTA
KABEn matkailuvaunut ja -autot on suunniteltu sopimaan pohjois-
maiseen ilmastoon, joten ne toimivat yhtä hyvin niin pakkaspäivi-
nä kuin kesän hellepäivinä. Siksi emme tingi mistään eristyksen, 
ilmanvaihdon ja lämmityksen toteutuksessa. Kori rakennetaan 
KABEn oman iWall-rakenteen mukaisesti maksimaalisen vakau-
den ja ehdottoman kosteudenpitävyyden varmistamiseksi. Kaikis-
sa malleissa on vakiovarusteena Alde 3030 -lämmitin ja vesikier-
toinen lattialämmitys. Monet tärkeät ympärivuotisen käytön mah-
dollistavat ominaisuudet kuuluvat rakenteeseen – ne eivät ehkä 
näy, kun astut matkailuautoon tai -vaunuun ensimmäistä kertaa. 
Mutta huomaat eron KABEa käyttäessäsi.

LAATU
Meille on tärkeää, että jokainen yksityiskohta KABEssa on laa-
dukas sekä ominaisuuksiltaan että muotoilultaan. Tämä on ollut 
periaatteemme jo yli 60 vuoden ajan. Siksi rakennamme ja tes-
taamme uusia ratkaisuja omassa kehityshallissamme ja raken-
namme jokaisen KABEn yhdessä Euroopan moderneimmista 
matkailuvaunu- ja matkailuautotehtaista. Omassa tehtaassa. Meillä 
on ammattitaitoisia työntekijöitä, omia sähköasentajia, oma vers-
tas ja nykyaikaiset koneet. Ja alihankkijamme kuuluvat alansa 
parhaimmistoon Euroopassa.

KESTÄVÄ ARVO
KABE-mallin valinnastasi riippumatta voit olla varma, että saat 
kaikissa hintaluokissa markkinoiden parasta ja kestävintä laatua. 
Kehitämme jatkuvasti matkailuvaunujamme ja -autojamme KABE:n 
moderneissa tehtaissa Tenhultissa. Tavoitteenamme on vastata 
sekä sinun että mahdollisen seuraavan omistajan korkeisiin vaati-
muksiin. Siksi voit luottaa siihen, että KABE säilyttää hyvin arvonsa 
myös tulevaisuudessa.

TEKNIIKKA
Uudessa KABEssa saat aina uusinta tekniikkaa, ja jo vakioko-
koonpanossa se on yksi markkinoiden parhaiten varustelluista. 
Mielestämme tulevaisuuden haasteet edellyttävät tulevaisuuden 
ratkaisuja, ja siksi panostamme paljon tekniikan kehittämiseen. 
Viime vuosina olemme saaneet useita upeita palkintoja inno-
vaatioistamme, kuten ilmanvaihdosta ja lämmön talteenotosta. 
Tarjoamme kaiken, mitä todella mukava asuminen matkan aikana 
edellyttää. Ennen kuin alat vertailla hintoja, selvitä, mitä KABEn 
malliin todella sisältyy.  

ILMASTO JA YMPÄRISTÖ
Meille ympäristökysymykset ovat etusijalla, ja olemme sitoutuneet 
kaikkeen alusta loppuun, aina materiaalien valinnasta ja tuotan-
totekniikasta energia-arvoihin ja päästötasoihin. Tavoitteenamme 
on johtaa kehitystä kohti ilmasto- ja ympäristöystävällisempää 
matkailuvaunu- ja matkailuautoalaa. Tuemme tietenkin YK:n maail-
manlaajuisia tavoitteita ja pyrimme varmistamaan hyvät työehdot 
ja toimimaan monimuotoisuuden ja tasa-arvon hyväksi sekä pitä-
mään liiketoimintaetiikkaan liittyvät asiat korkeatasoisina.

LUOTETTAVA JA TURVALLINEN
KABEn ostaminen merkitsee investointia turvallisuuteen. Halu-
amme, että voit nauttia turvallisin mielin investoinnistasi ja että 
vietät upeita päiviä matkailuvaunu- tai matkailuautossasi. Sen 
vuoksi myönnämme seitsemän vuoden tiiviystakuun kaikille 
uusille matkailuvaunuille ja matkailuautoille. Tietenkin sinun tulee 
voida tuntea olosi myös turvalliseksi matkasi aikana. Matkailuvau-
nuissamme ja matkailuautoissamme on useita aktiivisia turvaj-
ärjestelmiä. Jos kuitenkin onnettomuus tapahtuu, KABEssasi on 
pitkälle kehitettyjä passiivisia turvajärjestelmiä, jotka suojaavat 
törmäyksessä.

TOIMIVUUS
KABElla on yli 60 vuoden kokemus aktiiviseen ympärivuotiseen 
käyttöön tarkoitettujen matkailuvaunujen ja matkailuautojen 
kehittämisestä ja valmistuksesta. KABE tarjoaa sinulle sen vuoksi 
monia nerokkaita ratkaisuja, jotka tekevät matkailuvaunussa 
majoittumisen niin helpoksi ja rentouttavaksi kuin vain itse haluat. 
Erinomaisia esimerkkejä ovat mm. käytännöllinen valaistu suksiko-
telo, keskuslukittavat keittiölaatikot ja USB-pistorasiat, jotka sijait-
sevat juuri siellä, missä haluat niiden olevan.

DESIGN
KABEn sisustuksessa korostuvat pohjoismaiset perinteet, vaaleat 
värit ja materiaalivalinnat, jotka luovat raikkaan ja ilmavan vaiku-
telman. Upotetut ovet, pyöristetyt kulmat ja ergonomisesti muo-
toillut istuintyynyt ovat esimerkkejä yksityiskohdista, jotka luovat 
erityistä KABE-tunnelmaa, jossa muotoilu ja toimivuus kuuluvat 
erottamattomasti yhteen. Myös korin harkitut yksityiskohdat ja 
tyylikkään linjakas kuviointi korostavat KABEn eri mallien omaa 
erityistä luonnetta.

VALTUUTETUT JÄLLEENMYYJÄT  
KABEn valtuutettuja jälleenmyyjiä ja huoltokorjaamoja on koko 
Skandinaviassa ja useissa Euroopan maissa. Jälleenmyyjiltämme 
saat asiantuntija-apua, ja kun ostat KABEn, saat apua rahoitusjär-
jestelyissä ja vakuutuksissa. Kun olet matkalla ja jos tarvitset apua, 
saat ammattimaista huoltoa yli sadasta valtuutetusta huoltokorjaa-
mosta Pohjois-Euroopassa. Monet niistä ovat toimineet kanssam-
me vuosikymmeniä, joten voit tuntea olosi turvalliseksi.

VALINNANVAPAUS
Jokaiselle löytyy sopiva KABE-malli. Pitää vain miettiä, millainen 
koko, pohjaratkaisu, varustelu ja hintaluokka sopii parhaiten sinul-
le ja perheellesi. Kun olet löytänyt suosikkimallisi, voit valita siihen 
parhaiten sopivan tilaratkaisun KABEn Flexline-järjestelmän avulla, 
joka tarjoaa runsaasti valinnanvaraa ja todella paljon joustavuutta. 
Helpointa on rakentaa itselle sopivin KABE-malli tuotekonfiguraat-
torillamme, joka löytyy välilehdeltä "Rakenna oma KABE”, tai poik-
keamalla jossakin jäleenmyyntipisteessä.
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ILMASTOINTI / LÄMMITYS

12V kiertopumppu / sähköpatruuna 230V, 3 kW, 3-vaihe a a a a

Ilmastointi Fresh Jet a

Alde Compact 3030 -keskuslämmitys kosketuspaneelilla, kello sekä sisä- ja ulkolämpötilojen näytöt. a a a a

Automaattinen vesikiertoinen lattialämmitysjärjestelmä – 4 silmukkaa (AGS II) a

Automaattinen vesikiertoinen lattialämmitysjärjestelmä – 4 silmukkaa ja shunttijärjestelmä (AGS II Pro) a a a

Tehovahti, joka automaattisesti vähentää lämmittimen virrankulutusta / kytkee lämmittimen pois päältä a a a

Kaksi lämpötila-anturia a a a

Optimoitu ilmanvaihtojärjestelmä a a a a

Kuivauskaappi, jossa tippa-astia ja suljettava tuuletin a a a a

Lämmitetty kenkälokero a a a

VarioVent – ainutlaatuinen ilmanvaihtojärjestelmä a a a

Tuuletusluukku a a a a

Alde vyöhykelämmitys a

KEITTIÖ

Liitäntä ulkopuoliseen suihkuun / lämpimään ja kylmään veteen a a

Työtaso, jossa kaasukeittiö, 3-liekkinen a

Työtaso, jossa kaasukeittiö, 3-liekkinen jaetulla lasikannella a

Työtaso, jossa kaasukeittiö, 4-liekkinen lasikannella ja uuni (ei R540GLE, R560GLE, R740DGDL) a

Työtaso, jossa induktioliesi, kaasulevyt ja kalusteuuni a

Kiiltokromatut kahvat a a a

Pronssinvärinen jääkaapin etuosa a a

Yksiotehana, keittiössä ja wc:ssä a a a a

Upotetut laatikot a a a

Sisäpuolinen harmaavesisäiliö a a a a

KABE AutoDrain (vesijärjestelmän automaattinen tyhjennys) a

Jääkaappi 230V / 12V / nestekaasu. Tilavuus 122 litraa, pakastelokero 12 litraa a a

Jääkaappi 230V / 12V / nestekaasu. Tilavuus 177 litraa, pakastelokero 35 litraa a a

Liesituuletin, jossa moottori, rasvasuodatin ja valo a a a a

Kansi astianpesualtaaseen a a a a

Mikroaaltouuni a

Optimoitu jääkaapin ilmanvaihto a a a a

Työtasossa valaistu pleksilasi a a a

Nordic Oak jääkaapin etuosa (musta pienessä jääkaapissa) a

Pehmeästi sulkeutuvat keittiölaatikot a a a a

Jätevesisäiliö (32 litraa) sisäänrakennettu, ja ulkopuolinen jätevesisäkki a a a a

Liesi sähkösytytyksellä a a a a

Mustat kahvat a

Musta pianokiiltävä jääkaapin etuosa a

Ulkopuolelta täytettävä 40 litran vesisäiliö a a a a

KYLPYHUONE

Automaattinen vesijärjestelmä / lämminvesivaraaja a a a a

Suihkukaappi / Suihkuallas ja käsisuihku / Suihkuverho a a a a

Kuivausteline (ajastin joissain malleissa) a a

Ulkosuihku a a

Kääntyvä vesi-wc, kiinteästi asennettu, ulkopuolelta tyhjennettävä a a a

Kääntyvä vesi-wc keraamisella altaalla, kiinteästi asennettu, ulkopuolelta tyhjennettävä a

Vakiovarusteet 
2022
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KORI

14" peltivanteet a

15" mustat alu-vanteet a a

17" Diamond Cut alu-vanteet a

Tavaratila (ei B8, B10) a a

Continental-renkaat (ei Estate paitsi 2000 kg alusta) a a a

Ecoprim-eristys (lattia / katto ja seinät) 36 mm a a a a

Elektroninen ajonvakautusjärjestelmä, ATC (luistonestojärjestelmä) a a

Ylellinen kori, jossa koko koria kiertävä integroitu profiili a a a

Muotoon valettu suojamatto kaasupullokotelossa a a a

Ikkuna ulko-ovessa a a

Pidennetyt vetopalkit a a a a

Täysgalvanoitu teräsprofiilialusta a a a

Knott-alusta ja itsesäätyvät jarrut a

Kallistuksen vaimentava kitkakytkin a a a a

Keittiöikkuna a a a a

Valolista koko oviseinällä a

Pehmeä sisäkatto a a a a

Hyttysverho-ovi a a a a

Muovirimat a a a a

Työntöjarru peruutusautomatiikalla a a a a

Sandwich-rakenne a a a a

Itsesäätyvät jarrut alustassa a a a a

Suksikotelo ulosvedettävällä pohjalla, ulkopuolelta lukittava luukku ja valaisin a a a a

Sileä pelti teippauksilla a

Sileä pelti painetulla kuviolla a a

Sileä Innovation Design -pelti a

Tukeva ja kosteudenpitävä kori a a a a

Roiskeläpät pyörien taakse a a a a

Kattoikkuna Heki 2 a a

Sävytetyt ikkunat portaattomalla hyttysverholla ja pimennysverholla a a a a

Vetoaisan suojalevy a a a

Uudistunut ulkopelti a

Vaunun levyinen integroitu valaistu ABS-kaasupullokotelo a a a a

Hyttysverkolla ja pimennysverholla varustetut ilmastoidut Mini Heki -kattoluukut a a a a

Hengittävä seinätapetti a a a a

Ulko-ovi (Seitz) ikkunalla, integroidulla hyttysverholla ja kynnyslämmityksellä a a

Ulko-ovi (Seitz) integroidulla hyttysverholla ja kynnyslämmityksellä a a

Avattava etuikkuna a a a

Vakiovarusteet 
2022

KABE ei vastaa mahdollisista painovirheistä. KABE pidättää oikeuden rakenteen ja tietojen muuttamiseen ilman ennakkoilmoitusta.
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SÄHKÖ / TEKNIIKKA

12V-liitäntä 13-napaisella liittimellä, Jäger-järjestelmä a a a a

230V pistorasia ikkunahyllyssä a a a a

Akku 80 Ah a a a a

Akkulaturi 25 A a a

Akkulaturi 30 A a a

Kaasupullokotelon valaistus a a a a

Suksiluukun valaistus a a a a

Palovaroitin a a a a

Himmennin etummaisessa kattolampussa a a a a

Himmennin eturyhmän valoramppiin a a a

Himmennettävä valaistus keittiössä a a a

Sähkökotelo, jossa ulkopuolinen 230V / 12V pistorasia, keskusantenniliitäntä, merkkivalo 230V a

Sähkökotelo, jossa 230V / 12V, antenniliitäntä, 230V merkkivalo, valo ja vikavirtakatkaisin a a

Sähkökeskus 230V, 16 A automaattisulakkeilla / vikavirtakytkimellä a a a a

Valmius kaiuttimille a a

Etutelttavalaistus (LED) alumiiniprofiilissa a a a

Vaatekomerovalaistus sekä valot vuodelaatikoissa a a a a

Kaiuttimet edessä a a

Kaiuttimet edessä ja takana sekä subwoofer a

Epäsuora valaistus yläkaapissa takana (Estate ei himmennettävissä) a a a a

Vikavirtakytkin a a a a

KABE Premium Sound System DAB a

KABE VarioVent a a a

Kromatut kohdevalot a a

LED-lamput kaikissa valaisimissa a a a a

LED-valaistus jääkaapille a a a

Valolista ikkunoissa a a

Vuotoilmaisin nestekaasulle a a a a

Multimediasoitin DAB a

Yövalaistus a a a

DAB radio a a

Reititin a a a a

Ohjauspaneelilla varustettu huoltokeskus a a a a

Smart D -sähköjärjestelmä a a

Langaton latausalusta a a

TV-antenni vahvistimella a a a a

TV-KIINNIKE a a a a

USB pistoke kerrosvuoteessa a a a a

Ulkopuolinen 230V / 12V pistorasia a a a a

MUU VARUSTUS

Jätesanko lähdelajitteluun a a a a

Keskuspölynimuri a a

Yhtenäinen lukitusjärjestelmä, yksi avain kaikkiin lukkoihin a a a a

Vaatekomero eteisessä a a a a

Lukittava vesisäiliön kansi a a a a

Ulkopuolinen nestekaasuliitäntä grillille kaasupullokotelossa a a a
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OLOHUONE

2 kangasmallistoa a

4 kangasmallistoa a a a

3 nahkamallistoa a

3 nahkamallistoa (lisähinta) a

Luistamaton päällyste tyynyjen alapinnassa a a a a

Baarikaapissa tummennetut pleksiovet a a a

Beige laminaatti: valorampeissa, sivupöydissä takana, pöytä a a a

Ergonomiset istuintyynyt a a a a

Tyylikkäät yläkaapin ovet a a a

Kappaverhot a a a

Valolistalla varustettu verhoripustus a

Kaasuvaimennin yläkaapissa a a a a

Harmaa meleerattu laminaatti: työtasoissa, sivupöydissä edessä a a a

Korkealaatuiset kalusteet a a a a

Kulmahyllyt edessä a a a

Epäsuora valaistus yläkaappien alasivulla a a a

Sisustus Nussbaum Ombre a

Sisustus Nordic Oak a a a

Pöytä ja laatikosto laminaattia (ei wc) – Diamond White a

Valolistat yläkaappien alla a a a a

Niskatyynyt a a

Beiget keittiökaapit a a

Matta valkoiset / Nussbaum Ombre keittiökaapit a

Nordic Oak keittiökaapit a

Premium Foam -pehmuste a a a

Koristetyynyt a a a

Slide-out -sohva a

Ylösnostettavat sohvat a a a a

Ulosvedettävä pöytälevy (ei seinäkiinnitteisessä pöydässä) a a a

Yläkaappien ovet etu- / takaosassa – matta valkoiset / Nussbaum Ombre a

Yläkaappien ovet etu- / takaosassa – Nordic Oak, antrasiitin harmaa raita a

Yläkaappien ovet etu- / takaosassa – Nordic Oak, beige raita a

Yläkaappien ovet etuosassa – beige, antrasiitin harmaa raita / takaosassa – Nordic Oak, antrasiitin harmaa raita a

MAKUUHUONE

Sängynkehys alumiinia a a a

Sängynkehys puuta, reunaprofiili a

Pääpuolen sähkötoiminen säätö, sänky (ei E9 sänky) a

Lisäpohja vuodelaatikoissa a a a a

Kierrejousipatja 12 cm + sijauspatjat 3 cm (ei kerrossängyissä / ylävuoteissa) a

Kierrejousipatja 12 cm + sijauspatjat 6 cm (ei kerrossängyissä / ylävuoteissa) a a a

Sängynpääty – pehmustettu, mokkajäljitelmää a a a a

Lankahyllyt vaatekomerossa a a a

Korotettava päänalunen a a a

Vakiovarusteet 
2022

Vakiovarusteet 
2022
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KABE on helppo 
valita

Nyt voit luoda unelmiesi KABEn kaikessa rauhassa tietokoneen 
äärellä. Sivuston kabe.se/fi kätevällä konfigurointityökalulla 
näet selvästi kaikki tarjolla olevat vaihtoehdot ja mahdollisuudet. 
Voit valita mallin ja pohjaratkaisun sekä verhoilun, valinnaisvarus-
teita ja muuta tarpeellista. Kun olet valmis, saat yhteenvedon 
unelmavaunustasi hintatietoineen sekä lähimmän jälleenmyyjän 
yhteystiedot. 

Helpompaa se ei voisi olla! 
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KABE FLEXLINE 
Persoonallinen pohjaratkaisusi
Aivan kuten pysyvälle asunnolle, myös matkailuvaunun pohjaratkaisulle on jokaisella vaunua ostavalla omat tarpeensa ja toiveensa. 
Kaikki me olemme erilaisia. Sen vuoksi olemme kehittäneet KABE Flexlinen, joustavan järjestelmän, jonka ansiosta matkailuvaunusi 
voidaan rakentaa omien henkilökohtaisten vaatimustesi mukaisesti. 

Sarjat ja mallit:

MALLISTO 2022
Aina on olemassa täydellinen KABE
Voidaksemme tarjota sopivan tuotteen kaikkiin niihin erilaisiin tarpeisiin ja toiveisiin, joita tiedämme KABE-omistajillamme olevan, 
olemme kehittäneet neljä mallisarjaa, joista jokaisella on ainutlaatuisia ominaisuuksia. Riippumatta siitä, valitsetko pienen tai suuren
matkailuvaunun, voit luottaa siihen, että saat ympärivuotista mukavuutta, korkeaa laatua, luotettavuutta ja fiksuja ratkaisuja. Meille 
ne ovat ominaisuuksia, joista emme koskaan tingi.

ESTATE
Sisääntulomalli, kauttaaltaan 
KABEn korkeaa laatua.

ROYAL, ROYAL HACIENDA
Vaunuja, jotka edustavat alan 
kärkitekniikkaa.

IMPERIAL, IMPERIAL HACIENDA
Sarja matkailuvanuja premium-
segmentin huipulta. 

JALOKIVI
Sinulle, joka vaadit paljon perus-
varustelulta ja viihtyisyydeltä. 

ESTATE JALOKIVI ROYAL, ROYAL HACIENDA IMPERIAL, IMPERIAL HACIENDA

Estate 470 XL Briljant 470 XL

Estate 520 XL Smaragd 520 XL Royal 520 XL

 Smaragd 540 GLE Royal 540 GLE

Ametist 560 XL Royal 560 XL Imperial 560 XL

Estate 560 GLE Ametist 560 GLE Royal 560 GLE

Estate 600 XL Royal 600 XL Imperial 600 XL

Royal 600 XL FK Imperial 600 XL FK

Estate 600 TDL Safir 600 TDL Royal 600 TDL

Estate 600 GLE Safir 600 GLE Royal 600 GLE

Estate 600 GDL Royal 630 TDL Imperial 630 TDL

Estate 630 GXL Royal 630 TDL FK Imperial 630 TDL FK

 Royal 630 GLE

Estate 660 DGDL

Royal 740 TDL Imperial 740 TDL

Royal 740 DGDL

Royal 740 GXL

Estate 780 DGDL Royal 780 TDL Imperial 780 TDL

Royal 780 TDL FK Imperial 780 TDL FK

Royal 780 B GXL Imperial 780 D GLE

Royal Hacienda 880 TDL Imperial Hacienda 880 TDL

Royal Hacienda 880 TDL FK Imperial Hacienda 880 TDL FK

Royal Hacienda 880 B TDL Imperial Hacienda 880 B TDL

Royal Hacienda 880 D TDL Imperial Hacienda 880 D TDL

Royal Hacienda 880 GLE Imperial Hacienda 880 GLE

Royal Hacienda 1000 TDL Imperial Hacienda 1000 TDL

Näin valitset pohjaratkaisun 4 vaiheessa:

1. VALITSE MALLI JA PITUUS

Matkailuvaunuistamme on neljä eri mallisarjaa.

Malli Sisäpituus

Estate 473-720 cm

Jalokivi 473-600 cm

Royal / Hacienda 522-940 cm

Imperial / Hacienda 550-940 cm

2. VALITSE LEVEYS

Vaunujemme valmistusohjelmassa on kaksi leveyttä.  

Malli Sisäleveys

Standard 215 cm

Kingsize 235 cm

3. VALITSE KOLMESTA PERUSPOHJARATKAISUSTA

GLE-vaunu: WC ja suihku on sijoitettu vaunun vasemmalle sivulle  
keskelle vaunua.

 
XL-vaunu: WC ja suihku on sijoitettu vaunun oikeaan takakulmaan.

 
TDL-vaunu: WC ja erillinen suihkukaappi on sijoitettu aivan taakse  
vaunun koko takapäädyn leveydelle.

4. VALITSE 12 ERILAISESTA FLEXLINE-VAIHTOEHDOSTA

GLE-vaunu

Voit valita pohjaratkaisun…  

XL-vaunu

Voit valita pohjaratkaisun…

TDL-vaunu

Voit valita pohjaratkaisun…  

Tämän lisäksi valikoima tarjoaa useita lastenkamariratkaisuja ja 
muita malleja! 
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Estate 470 XL

Estate 560 GLE

Estate 520 XL

Estate 600 GLE Estate 600 GDL

Estate 600 XL

Estate 600 TDL

Estate 660 DGDL

Estate 630 GXL

Estate 780 DGDL

KABE Estate
10 vuoden jälkeen Classicin seurassa, KABE on valmis ottamaan 
seuraavan askeleen. Mallivuosi 2022 esittelee seuraajan, sano 
hei KABE Estate:lle!

KABE Estate sisältää kaikki perusarvot, joita Classicissa oli. Se on 
edelleen vaunusarja sinulle, joka haluat laatua ja ympärivuotisia 
arvoja. Vaunussa on kaikki mukavuudet mitä vaunuelämä vaatii. 
Samalla KABE Estate on jotain ihan uutta ja uniikkia.

10 mallia – 17 pohjaratkaisua

Kaikissa KABE-matkailuvaunuissa on vakiona seuraavat ominaisuudet 
– ja lisäksi paljon muuta: 

u	Vakaa KABE iWall -kori kestää äärilämpötiloja

u	Knott-alusta ja itsesäätyvät jarrut (vain Estate)

u	Ulkopuolisissa seinissä sileä pelti ja 3D-tyyliset tarrasarjat 
 (vain Estate)

u	Hyttysverho-ovi

u	Suksilokero, ulkopuolelta lukittava luukku

u	Roiskeläpät

u	Hyvin eristetyt kaksinkertaiset ikkunat

u	Sisustus sovitettu esteettömän ilmankierron varmistamiseksi

u	Maksimaalinen määrä lämpöpattereita lämmitysjärjestelmässä

u	Optimoitu ilmanvaihtojärjestelmä – tehokkaat ilmavirrat niin   
 kylminä kuin helteisinä päivinä 

u	Kuivauskaapissa tippuallas ja suljettava ilmanvaihto

u	Vesikiertoinen lattialämmitys – AGS II

u	Vesikiertoinen lattialämmitys Alde Compact-lämmittimellä

u	Tuuletusluukku 

u	Rasvasuodattimella ja valaistuksella varustettu liesituuletin

u	Pehmeästi sulkeutuvat keittiölaatikot

u	Ergonomiset istuintyynyt

u	Omassa puusepänverstaassa valmistettu laadukas sisustus

u	Kierrejousipatja, sijauspatja ja päiväpeite

u	Palovaroitin ja vikavirtakytkin

u	DAB radio

u	Vuodonilmaisin

u	Runsaasti LED-valoja

u	Reititin 

u	USB kerrossänky

u	Jäteastia lähdelajitteluun
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KABE ESTATE

KABE Estate 2022
Monet perheet ovat löytäneet suosikkivaununsa Classic-sarjasta, 
jonka ulkoasua on nyt päivitetty ja jonka uusi nimi on Estate. KABE 
Estate -mallisto tarjoaa useita lapsiperheille sopivia, eripituisia 
lastenkamariratkaisuja. Siten jokainen perhe voi itse valita koon 
ja pohjaratkaisun omien eritystarpeidensa ja toiveidensa pohjalta. 
Lisäksi Estate-mallia on saatavana hieman pienempänä ja kevy-
empänä versiona, jossa on kaikki KABEn tarjoamat arvot, kuten 
korkea laatu ja ympärivuotiseen käyttöön soveltuvat turvalliset 
ominaisuudet.

Uusi Estate on kauttaaltaan tyylikäs ja moderni. Keittiön ja eturyh-
män suuret ikkunat olivat jo Classicissa, mutta vaunun pohjaratkai-
su on nyt avoimempi. Kaltevat yläkaapit ja liukuovet pinnoitettuna 
mattavalkoisella kalvolla ja yhdistettynä tummaan puukalvoon luo-
vat tyylikkyyttä sisustuksen ilmeeseen. Työtasojen kulmat ovat nyt 
entistä suoremmat, ja tietyt yksityiskohdat, kuten virtakatkaisimet 
ja hanat, ovat mattamustia. Kuten kaikissa KABE-tuotteissa, keittiö 
on hyvin varusteltu ja siellä on runsaasti säilytystilaa. Tiskialtaan 
päälle asetettu kansi tarjoaa laajemman yhtenäisen pöytätilan. 
Uudessa Estate-mallissa työtaso on tyylikästä kivijäljitelmää, ja 
pöydissä ja laatikostoissa on sävy Diamond White.

Estate-mallissa valaistus on suunniteltu luomaan kodikasta ja 
modernia tunnelmaa. Katossa ja kaappien alla on valoramppeja, 
ja mattavalkoisessa kattovalaisimessa on kontrastivärinen puinen 
reunalista.

Makuuosastossa sängynpääty on verhoiltu. Kaikki tämä lisää viih-
tyisyyttä ja luo samalla tyylikkään kokonaiskuvan. 

Harkitut yksityiskohdat ja moderni muotoilu toistuvat luonnollisesti 
myös kylpyhuoneessa. Työtasossa on uusi laminaatti ja yksityis-
kohdat, kuten hana ja pyyhetelineet, ovat tyylikkään mustia, kuten 
keittiössä. Suihkuverhot ja verhokiskot kuuluvat nyt vakiovarustei-
siin. 

Estaten ulkopuolinen ilme on täysin uusi: se on kauttaaltaan sileää 
peltiä, joka on somistettu 3D-tyylisillä tarrasarjoilla. Ikkunoiden 
kehykset ovat ulkopuolelta mustat, samoin ilmanvaihtoluukun 
säleikkö. Vaunu on rakennettu Knott-alustalle, jossa on itsesääty-
vät jarrut.

UUTUUDET Estate!
w	Täysin uutta designia sekä ulko- että sisäpuolella.  

w	Yläkaapeissa valkoinen, mattapintainen kalvo. 

w	Uusi työtaso. Työtason laatikoissa on uusi puukalvo  
 Nussbaum Ombre.  

w	Mattamusta hana sekä mattamustat helat, kahvat ja  
 ripustimet.

w	Uutta designia astiakaapeissa. Valoramppi katossa  
 astiakaappien kohdalla ja uusi valaistus keittiö-
 tuulettimessa.  

w	Pöytätasot Wc tiloissa ja TDL pesuhuoneessa ovat  
 saaneet modernin betonikuvioisen, tumman pinnan.

w	Suihkuverho ja suihkuverhotanko sisältyvät 
 toimitukseen.

w	Nukut mukavasti korkealuokkaisissa sängyissä, 
 joissa on petauspatja.

w	Uudet lukulamput, virtakytkimet ja pistorasiat.

w	Pöydän, laatikoston ja sisäänkäynnin laatikoston  
 laminaattipinnoite on nimeltään Diamond White.    

w	Mattavalkoinen kattovalaisin on viimeistelty 
 puulistoilla.

w	Uutta designia sisäänkäynnin laatikostossa ja oven  
 sisäpuolella olevassa kaapissa.

w	Uusi lattiamatto.

w	Kaksi täysin uutta tekstiilimallistoa: vihreä Appleton  
 ja musta Belleville.

w	Uusi lukittava vesisäiliön kansi.

w	Knott-alusta ja itsesäätyvät jarrut.

w	Ulkopuolisissa seinissä sileä pelti ja 3D-tyyliset 
 tarrasarjat.
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KABE ESTATE

Classic 600 XL

XV2

Estate 470 XL
KABE Estate 470 on KABEn Estate-vaunujen pienimmäinen. Täydellinen 
matkailuvaunu yhdelle tai kahdelle. 

Estate 520 XL
KABE Estate 520 täyttää reilusti kaikki mukavalle ja toimivalle loma-asumiselle 
asetetut vaatimukset. Vuodenajasta riippumatta.

Estate 560 GLE
KABE Estate 560 GLE:stä on useita versioita, pitkittäisvuoteilla varustettuna tai 
lastenkamarivaununa. Valinnan ratkaisevat perheen koko, tarpeet ja toiveet.  

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 774 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 644 cm
Sisäpituus 560 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 12,0m2

Asuinpinta-ala KS 13,2 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 146/137 cm
Takana B2 2 x 196 x 78 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 146/137 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
B15 196 x 129/102 + 196 x 62 + 2 x 196 x 68 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 687 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 558 cm
Sisäpituus 473 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 10,2 m2

Asuinpinta-ala KS 11,1 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 156/124 cm
Takana XV2 196 x 129/102 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 156/124 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 736 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 606 cm
Sisäpituus 522 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 11,2 m2

Asuinpinta-ala KS 12,3 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 166/127 cm
Takana XV2 196 x 129/102 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 166/127 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm 

Estate 600 XL
Malli, joka perustuu suosittuun Royal 600XL malliin. Sama pohjaratkaisu mutta 
Estate varustetaso.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 814 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 684 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 177/150 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm
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Classic 600 GLE

B2

Classic 600 GLE

B14

Classic 600 GDL

GDL

KABE ESTATE

Classic 600 TDL

E2

Classic 600 GDL

GDL

Classic 660 DGDL

DGDL

Classic 780 DGDL

DGDL

Estate 630 GXL
Klassinen KABE, Estate mallina. Mallissa on parisänky ja mahdollisuus valita
joko lisäistuinryhmä tai kerrossängyt.

Estate 780 DGDL
Aito perhevaunu, takaosassa suuri lastenkamariosasto ja siinä oma L-sohva 
pienimmille. Vaunussa on paljon vaatekomeroita ja käteviä säilytysratkaisuja, ja 
kylpyhuoneessa on oma suihku.  

Estate 660 DGDL
KABE Estate 660 DGDL on suunniteltu nuoria perheitä ajatellen. Matkailu-
vaunun takaosassa on erillinen lastenkamari, joka voidaan erottaa muusta 
vaunusta oviverholla, sekä pesuhuone suihkulla.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 844 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 714 cm
Sisäpituus 630 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,8 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 161/159 cm
Takana parivuode 196 x 140/118 cm
Keskellä 191 x 88 cm
Keskellä kerrosvuoteet 2 x 196 x 78 cm (lisävaruste)

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 874 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 744 cm
Sisäpituus 660 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 15,5 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 143/159 cm
Takana parivuode 196 x 140/118 cm
Takana kerrosvuoteet 2 x 179 x 68 cm
Kolmikerrosvuoteet 2 x 179 x 68 + 173 x 65 cm (lisävaruste)
Keskellä 173 x 50 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 935 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 805 cm
Sisäpituus 720 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 16,9 m2

Makuutila KS – Edessä 227 x 147/138 cm
Takana parivuode 196 x 140/118 cm
Takana kerrosvuoteet 2 x 196 x 68 cm
Kolmikerrosvuoteet 2 x 196 x 68 + 196 x 62 cm (lisävaruste)

Estate 600 GLE
Ketterä lastenkamarivaunu, jossa on parisänky ja sen vieressä kaksi-kerros-
sänky. Mallivuodesta 2021 tarjoamme myös B2 pohjaratkaisun.

Estate 600 GDL
KABE Estate 600 GDL on lastenkamarivaunu, jonka takaosaan saa joko kaksi- 
tai kolmikerrossängyn. Fiksu sisääntulomalli perheelle. 

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 814 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 684 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila KS – Edessä 196 x 140/118 cm
Takana kerrosvuoteet 2 x 196 x 77 cm
Kolmikerrosvuoteet 2 x 196 x 77 + 188 x 71 cm (lisävaruste)

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 814 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 684 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 169/148 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 814 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 684 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 166/136 cm
Takana E2 196 x 88 + 186 x 88 cm

Estate 600 TDL
Estate 600 TDL jossa reilun kokoinen pesuhuone suihkukaapilla koko vaunun 
takaosassa sekä erillisvuoteet.
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KABE ESTATE

Mikro jääkaapin alla AC

iso jääkaappi / 
Kompressorijääkaappi

Heki 2 kattoluukku

Tavaraluukku 
(ei 660, 780 DGDL)

14" aluvanteet

Uuni

MUKAVUUSPAKETTI

Niskatyyny

LISÄVARUSTEET Estate
Mausta KABEsi oman maun mukaan. KABE Estate on sopiva vaunu aloittelevalle vaunumatkailijalle. Taloudellisesti järkevää asumista, 
jossa on korkea laatu ja hyvä perusvarustelu. Jos vaunuun haluaa lisää varusteita mukavuuden parantamiseksi, tarjoamme mahdol-
lisuuden varustaa vaunua lisävarusteillamme. Lisävarusteet asennetaan tehtaalla ennen toimitusta. Myös jälleenmyyjämme voivat halut-
taessa täydentää varustusta jälkeenpäin.

Maksimi kokonaispaino:
• 2000 kg – Std.
• 2000 kg – KS (vakio 600, 630,  660)
• 2650 kg (vain 780)

DESIGNPAKETTI

MUUT LISÄVARUSTEET

Ikkunallinen ulko-ovi Vetoaisan suoja

Pyyhekuivain

Ovelliset ylävuodekaapit (osaan mal-
leja, vain keski-istuinryhmään)

Verho / Taiteovi

Yläkaapeissa hyllyt sivuissa ja takana 
(edessä vakiovarusteena)

Ulkoinen antenni reitittimeen
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Safir 600 TDL
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7 mallia – 13 pohjaratkaisua

KABE Jalokivi
Myyntimenestyksemme sinulle, joka vaadit paljon perusvarus-
telulta ja viihtyisyydeltä. Tilava vai kompakti matkailuvaunu? 
Mukautuva sisustus vai erityisen kevyt rakenne? Riippumatta 
perheenne tarpeista ja mieltymyksistä teille voidaan aina sovittaa 
sopiva Jalokivi.

Estate malliston varusteiden lisäksi (s40) saat lisäksi seuraavat 
varusteet Jalokivi mallistoon:

u	Continental-renkaat 

u	Uudet vanteet 15”

u	Koko koria kiertävä integroitu profiili

u	Täysgalvanoitu teräsprofiilialusta AL-KO

u	Sileä pelti painetulla kuviolla

u	Vetoaisan suojalevy

u	Avattava etuikkuna vakio

u	Kuormitusvahti, joka vähentää lämmittimen virrankulutusta   
 automaattisesti 

u	Kaksi lämpötila-anturia

u	Shuntilla varustettu vesikiertoinen lattialämmitys AGS II Pro

u	Lämmitettävä kenkälokero

u	Valittavissa kolme kangasmallistoa

u	Koristetyynyt

u	Ulosvedettävä pöytälevy 

u	Lehtitasku

u	Sängyssä säädettävä pääpuoli

u	Himmennin kattolampussa ja eturyhmän valorampissa

u	KABE VarioVent – ainutlaatuinen ilmanvaihtojärjestelmä

u	LED-valaistus jääkaapille

u	Ulkopuolinen kaasuliitäntä grillille kaasupullokotelossa
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KABE Jalokivi 2022 
Jalokivi-malliin on tänä vuonna tehty useita erinomaisia päivityk-
siä, joita ovat mm. puukalvolla viimeistellyt valorampit, mokkajäl-
jitelmällä verhoiltu tyylikäs kattovalaisin ja wc:n uusi, laminaatilla 
pinnoitettu pöytälevy. Kaikki sopii viime vuosien päivityksiin, jolloin 
aloimme käyttää tyylikästä Nordic Oak -puukalvoa, uusia sävyjä 
matoissa sekä uutta laminaattia.

Vaunussa on paljon ylellisiä yksityiskohtia, esimerkiksi pinta-
asennetulla hanalla varustettu pyöristetty astianpesuallas, erillinen 
aterinlaatikko, laadukas liesi sekä leikkuulauta tarkkaan valikoitua 
pyökkiä. 3-liekkisen lieden jaettu kansi antaa kätevää lisälas-
kutilaa. Mittatilaustyönä rakennetun tyylikästä ilmettä on luotu 
pinnoittamalla keittiön taustaseinä kaappien tavoin Nordic Oak 
-puukalvolla. Uusi keittiövalaistus ja USB-pistorasioilla varustetut 
kompaktit kohdevalaisimet lanseerattiin jo viime vuonna. Tämän 
vuoden uutuuksia ovat liesituulettimen lamppu ja astiakaapin alle 
sijoitettu valaistus.

Premium Foam -täytteellä pehmustetut ja ergonomisesti muotoil-
lut tyynyt tarjoavat verratonta mukavuutta ja tekevät olohuonees-
ta luonnollisen paikan sekä rentoutumiseen että seurusteluun. 
Kaikissa tyynyissämme on alapinnassa luistamaton päällyste, joka 
pitää ne aina paikallaan.

Parantaaksemme matkailuvaunuelämän sujuvuutta olemme 
lisänneet USB-pistorasioiden määrää entisestään, esimerkiksi 
kerrossängyn kohdalla.

Muita käytännöllisiä innovaatioita ovat lukittava vesisäiliön kansi ja 
vakiovarusteluun sisältyvä avattava etuikkuna. Jos valitset TDL-
suihkutilan, saat tilan seinään tyylikkään betonilookin. Ulkopuo-
lella on uudet, itse suunnittelemamme 15-tuumaiset tyylikkäät 
vanteet, mikä korostaa Jalokivi-ilmettä entisestään.

AGS II Prolla lattialämmitys voidaan pitää päällä erikseen. Shunt-
tiventtiili säätää lattiassa kiertävän veden lämpötilaa. Energianku-
lutuksen pienentämiseksi järjestelmä toimii intervalliohjauksella. 
Neste kiertää lattialämmitysjärjestelmässä tietyin aikavälein – 
mikä vähentää lämmittimen energiankulutusta ja säästää akkua.

Mikro jääkaapin alla lisävarusteena.

KABE JALOKIVI

UUTUUDET Jalokivi!
w	Työtason laminaatti jatkuu nyt ylös seinälle aina  
 taustavalaistuun pleksilasiin asti. 

w	Uusi kattovalaisin, verhoiltu mokkajäljitelmällä ja  
 uusi valaisin liesituulettimessa.

w	Pöytätasot Wc tiloissa ja TDL pesuhuoneessa ovat  
 saaneet modernin betonikuvioisen, tumman pinnan. 

w	Avattava etuikkuna vakio. 

w	Uudet puukalvolla viimeistellyt valorampit.

w	Valittavana neljä tekstiilimallistoa. Vihreä Appleton  
 ja ruskea Hamilton ovat tämän vuoden uutuuksia.

w	KABEn suunnittelemat uudet 15” vanteet.

w	Uusi lukittava vesisäiliön kansi.
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Briljant 470 XL
Pienin KABEn Jalokivi-malleista. Kompakti ja kevyt matkailuvaunu, joka on 
erittäin suosittu paljon matkustavien joukossa.

Smaragd 520 XL
Smaragd-malli esiteltiin vuonna 1967 ja se on siitä lähtien kuulunut suosituimpiin 
matkailuvaunuihimme. Se on perusmalli, joka tarjoaa sekä väljyyttä että viihtyi-
syyttä! 

Ametist 560 GLE
Todella joustava matkailuvaunu, jonka rakennamme sinun tarpeittesi mukaan. 
Parisänky, erillissängyt tai kerrossängyt kahdessa tai kolmessa tasossa. Mallista 
löytyy paljon muunnoksia! 

Smaragd 540 GLE
Smaragd GLE on täydellinen matkailuvaunu sinulle, joka rakastat matkustamista. 
Siinä on käytännölliset pitkittäisvuoteet ja todella mukava istuinryhmä. 

Ametist 560 XL
Ametist XL on kautta aikain suurin menestyksemme ja Ruotsin myydyin matkailu-
vaunumalli! Todella hyvä vaunu käytännöllisiä ja mukavia ratkaisuja etsivälle.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 770 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 645 cm
Sisäpituus 550 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 11,8 m2

Asuinpinta-ala KS 12,9 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 179/150 cm
Takana XV2 196 x 129/102 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 179/150 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 780 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 655 cm
Sisäpituus 560 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 12,0 m2

Asuinpinta-ala KS 13,2 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 146/137 cm
Takana B2 2 x 196 x 78 cm
B5 196 x 140/118 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 146/137 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B5 196 x 160/138 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
B15 196 x 129/102 + 196 x 62 + 2 x 196 x 68 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 693 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 568 cm
Sisäpituus 473 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 10,2 m2

Asuinpinta-ala KS 11,1 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 156/124 cm
Takana XV2 196 x 129/102 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 156/124 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 742 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 617 cm
Sisäpituus 522 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 11,2 m2

Asuinpinta-ala KS 12,3 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 166/127 cm
Takana XV2 196 x 129/102 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 166/127 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm 

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 760 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 635 cm
Sisäpituus 540 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 11,6 m2

Asuinpinta-ala KS 12,7 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 141/127 cm
Takana B2 196 x 78 + 186 x 78 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 141/127 cm
Takana B2 196 x 88 + 186 x 88 cm

KABE JALOKIVI
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Safir 600 TDL

Safir 600 TDL
Safir TDL -mallissa on ylelliset pesutilat, jossa on erillinen suihkukaappi.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 820 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 695 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 12,9 m2

Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 166/137 cm
Takana E2 196 x 78 + 186 x 78 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 166/137 cm
Takana E2 196 x 88 + 186 x 88 cm 

Safir 600 GLE
Joustavin Safir-mallimme, joka tarjoaa paljon mahdollisuuksia valita pohjaratkai-
su omien tarpeiden mukaan. Siihen voi saada viisi kiinteää sänkypaikkaa.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 820 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 695 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 169/147 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B5 196 x 160/138 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
B15 196 x 129/102 + 196 x 62 + 2 x 196 x 68 cm

KABE JALOKIVI
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Smaragd 540 GLE

LISÄVARUSTEET Jalokivi 
Yksityiskohdat ovat tärkeitä. KABE Jalokivi sarja on rakennettu hyvän varustelun ja mukavuuden korkeiden vaatimusten mukaisesti, 
jotta matkailuvaunuelämä olisi mukavaa ja helppoa. Siksi olemme valikoineet muutamia kysytyimpiä lisävarusteita, joista voit valita 
itsellesi sopivimmat jo tilauksen yhteydessä. Ne asennetaan jo tehtaalla ja ovat valmiina vaunussa toimituksen yhteydessä. Toki voit 
pyytää halutessasi myös jälleenmyyjiä asentamaan muita tarvitsemiasi varusteita.

KABE JALOKIVI

ATC Grand Lit

Mikro jääkaapin alla AC

Ikkunallinen ulko-ovi Heki 2 kattoikkuna

iso jääkaappi / 
Kompressorijääkaappi

Muotoon ommellut lattiamatot

Tavaraluukku Pyyhekuivain Sähkötoiminen päänalunen 
sängyssä 

Ovelliset ylävuodekaapit (osaan mal-
leja, vain keski-istuinryhmään)

Uuni

Niskatyyny

DESIGNPAKETTI 

MUKAVUUSPAKETTI 

MUUT LISÄVARUSTEET

Ulkoinen antenni reitittimeen
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KABE Royal
Royal-sarjassa on ylellinen vakiovarustelu. Se on erinomainen 
valinta sinulle, joka haluat olla tekniikan ehdottomassa eturinta-
massa etkä tyydy muuhun kuin kaikkein parhaaseen. Siinä on 
kaikki Jalokivi-sarjan varusteet plus paljon muuta. Muun muassa 
KABE SMART-D -sähköjärjestelmä on nykyisin vakiona kaikissa 
Royal-vaunuissa. KABE Royal Haciendassa olemme yhdistäneet 
toisiinsa korkean varustelutason ja todella suuret tilat. Helposti 
siirrettävää ja mukavaa asumista sinulle, joka et halua tinkiä 
laadusta. 

Valittavissa neljä kangasvaihtoehtoa ja nahkaa (lisävaruste), jot-
ka kaikki ovat yhtä korkealaatuisia kuin koko matkailuvaunu ja 
tarjoavat lähes rajattomasti yhdistelymahdollisuuksia. Voit itse 
valita sohvaverhoilun, verhot ja päiväpeitot – ja olla varma, että 
saat oman persoonallisen matkailuvaunun, jossa tulet viihtymään 
monia vuosia.

Kun valitset KABE Royal / Royal Hacienda vaunun sisältyvät seuraavat 
varusteet Estate (s40)  ja Jalokivi (s50) varusteiden lisäksi:

u	Tavaraluukku 

u	Elektroninen ajonvakautusjärjestelmä, ATC (luistonestojärjestelmä) 

u	Ikkuna ulko-ovessa 

u	Kattoikkuna Heki 2 

u	Ulkopuolella valolista koko oviseinän pituudella 

u	Uunilla varustettu suuri 4-liekkinen liesi 

u	Liitäntä ulkopuoliseen suihkuun 

u	Kuivausteline 

u	Valittavissa kolme nahkamallistoa (lisähintaan)

u	Niskatyynyt 

u	Sähkökeskus, jonka ulkopuolella on 230 V / 12 V-pistorasia 

u	Valolistat ikkunoissa 

u	Uusi multimediasoitin jossa DAB 

u	Smart D -sähköjärjestelmä 

u	Langaton latausalusta

u	Keskuspölynimuri 
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Royal 740 DGDL

Royal 630 TDL FKRoyal 630 TDL

Royal 520 XL Royal 560 XLRoyal 540 GLE Royal 560 GLE

Royal 600 XL

Royal 780 TDL FK

Royal 780 B GXL

Royal 630 GLE Royal 630 GLE Royal 740 DGDL

Royal 600 GLE

Royal 740 GXL Royal 780 TDL

Royal 600 TDLRoyal 600 XL FK

Royal 630 TDL FKRoyal 630 TDL

Royal 740 TDL

KABE ROYAL

Royal Hacienda 880 D TDL

Royal Hacienda 880 B TDLRoyal Hacienda 880 TDL Royal Hacienda 880 TDL FK

Royal Hacienda 880 GLE Royal Hacienda 1000 TDL

27 mallia – 76 pohjaratkaisua



KABE ROYAL
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KABE Royal 2022
Tämän vuoden KABE Royal -mallissa on sekä käytännöllisiä että 
esteettisiä uutuuksia. Muutamia esimerkkejä niistä ovat mm. uudet 
valorampit ja uusi mokkajäljitelmällä verhoiltu kattovalaisin sekä 
uusi laminaattipinta wc:n pöytälevyssä. Jo viime vuonna TDL-
malleissamme oli uusi, modernia designia korostava iso suihku-
kaappi.

Digital Audio Broadcasting (DAB) -teknologia on nyt vakiona 
uudessa multimediasoittimessa.

Muutamia käytännöllisiä uutuuksia ovat avattava etuikkuna ja 
lukittava vesisäiliön kansi, joista tulee nyt vakiovarusteita. Kaikissa 
Royal-malleissa on vakiona erikoissuunnitellut 15-tuumaiset van-
teet ja valinnaisvarusteena uudet 17-tuumaiset vanteet.

Kun astut matkailuvaunuun, huomaat Nordic Oak -puukalvon val-
kolaseeratun pinnan luoman lämpimän ja modernin vaikutelman. 
Muu sisustus on tietenkin mukautettu sopimaan siihen siten, että 
ilme on yhtenäinen. Emme koskaan tingi designista ja sen luo-
masta tunnelmasta.

Royal-keittiössä ei ole tilaa kompromisseille. Runsaasti varusteltu-
jen Jalokivi-keittiöiden ominaisuuksien lisäksi keittiössä on

Thetford-liesi, jossa on neljä poltinta ja kiertoilmauuni. Jotta uuni 
toimisi kiertoilmauunina tulee vaunu olla kytkettynä 230V verkko-
virtaan, muuten uuni toimii tavallisen uunin tapaan. Ainutlaatuisis-
sa etukeittiömalleissamme keittiö on matkailuvaunun etupäässä ja 
nyt varustettuna uusilla valorampeilla. 

Dometicin innovatiivinen jääkaappi tarjoaa mahdollisuuden avata 
sekä jääkaapin että pakastelokeron oven molemmilta puolilta. 
Ovi avataan vetämällä alumiinilistasta jommaltakummalta puolelta. 
Isompi Dometic-kompressorijääkaappi on saatavana valinnaisena.

Latausalusta matkapuhelinten langatonta lataamista varten on 
saatavissa vakiovarusteena Royal-malleihin. Alusta sijaitsee ajo-
neuvon etuosassa.

Mukavuutta on parannettu pehmeästä materiaalista valmistetulla 
uudella sängynpäädyllä. Pehmustetun mokkajäljitelmän 3D-pai-
nokuvio luo luonnollista ja tyylikästä ilmettä. Korkealaatuiset kier-
rejousipatjat ja niiden päälle erikoispaksut sijauspatjat parantavat 
mukavuutta.

UUTUUDET Royal!
w	Avattava etuikkuna vakio.

w	Uusi kattovalaisin, verhoiltu mokkajäljitelmällä ja  
 uusi valaisin liesituulettimessa.

w	Uusi valoramppi etukeittiömalleissa, verhoiltu  
 samalla mokkajäljitelmällä kuin kattovalaisin.

w	Uusi multimediasoitin jossa DAB.

w	Työtason laminaatti jatkuu nyt ylös seinälle aina  
 taustavalaistuun pleksilasiin asti.

w	Pöytätasot Wc tiloissa ja TDL pesuhuoneessa ovat  
 saaneet modernin betonikuvioisen, tumman pinnan.

w	Valittavana neljä tekstiilimallistoa. Vihreä Appleton  
 ja ruskea Hamilton ovat tämän vuoden uutuuksia.

w	KABEn suunnittelemat uudet 15” vanteet.

w	Uusi lukittava vesisäiliön kansi.



Royal 520 XL

XV2

Royal 540 GLE

B2

Royal 560 XL

XV2
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Royal 560 GLE

B2

Royal 560 GLE

B5
Royal 560 GLE

B8

Royal 560 GLE

B14
Royal 560 GLE

B16

Royal 560 GLE

B15

KABE ROYAL

Royal 520 XL
Tämä malli on Royal-muunnos Smaragd XL:stä, yhdestä markkinoiden suosituim-
mista matkailuvaunuista. Samanlainen pohjaratkaisu, jossa on kaikki Smaragdin 
ominaisuudet ja vähän enemmän. 

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 742 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 617 cm
Sisäpituus 522 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 11,2 m2

Asuinpinta-ala KS 12,3 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 159/127 cm
Takana XV2 196 x 129/102 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 159/127 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm

Royal 540 GLE
Royal 540 GLE:ssä on makuuhuoneosa ja kaksi erillistä pitkittäisvuodetta. Fiksu, 
kompakti keittiö on varustettu muun muassa kalusteuunilla.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 760 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 635 cm
Sisäpituus 540 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 11,6 m2

Asuinpinta-ala KS 12,7 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 141/127 cm
Takana B2 196 x 78 + 186 x 78 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 141/127 cm
Takana B2 196 x 88 + 186 x 88 cm 

Royal 560 XL
Tämä hieman pienempi Royal-malli on monien suosikki. Royal 560 XL:ssä on 
kaikki samat hienoudet kuin suuremmissa Royal-vaunuissa, mutta hieman 
kompaktimmassa koossa.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 770 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 645 cm
Sisäpituus 550 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 11,8 m2

Asuinpinta-ala KS 12,9 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 179/150 cm
Takana XV2 196 x 129/102 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 179/150 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm

Royal 560 GLE
Pieni nätti malli, johon on saatavana kuusi erilaista Flexline-ratkaisua erillisistä 
pitkittäisvuoteista parivuoteeseen tai lastenkamari-vaunuun. 

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 780 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 655 cm
Sisäpituus 560 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 12,0 m2

Asuinpinta-ala KS 13,2 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 146/137 cm
Takana B2 2 x 196 x 78 cm
B5 196 x 140/118 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 146/137 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B5 196 x 160/138 cm
B8 190 x 150/60 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
B15 196 x 129/102 + 196 x 62 + 2 x 196 x 68 cm
B16 190 x 156/118 cm

Uusi Hamilton



Royal 600 XL

XV2

Royal 600 XL

DXL

Royal 600 DXL FK

DXL

Royal 600 XL FK

XV2

Royal 600 GLE

B2

Royal 600 GLE

B5
Royal 600 GLE

B8

Royal 600 GLE

B14
Royal 600 GLE

B15

Royal 600 GLE
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Royal 600 TDL

E2

Royal 600 TDL

E5
Royal 600 TDL

E9

Royal 600 TDL

Royal 600 XL
Royal 600 XL on kompaktia luksusta. Enemmän tilaa kuin pienemmässä 
560 XL:ssä ja samat hienot varusteet. DXL-ratkaisussa olemme järjestäneet 
tilan erilliselle suihkukaapille.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 820 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 695 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 12,9 m2

Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 177/150 cm
Takana XV2 196 x 129/102 cm
DXL 196 x 129/102 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 177/150 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm
DXL 196 x 140/118 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 820 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 695 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila KS – Keskellä 211 x 117 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm
DXL 196 x 140/118 cm

Royal 600 XL FK
Royal 600 XL FK -mallissa keittiö on sijoitettu vaunun etupäähän. Parisänky ja 
kylpyhuone on sijoitettu taaimmaksi oikealle ja vaunun keskellä on tilava 
olohuone.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 820 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 695 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 12,9 m2

Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 169/148 cm
Takana B2 2 x 196 x 78 cm
B5 196 x 140/118 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 169/148 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B5 196 x 160/138 cm
B8 190 x 150/60 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
B15 196 x 129/102 + 196 x 62 + 2 x 196 x 68 cm
B16 190 x 156/118 cm

Royal 600 GLE
Royal 600 GLE tarjoaa runsaasti mahdollisuuksia. Tilavan peruspohjaratkaisun 
ansiosta voit sisustaa vaunun perheellesi parhaiten sopivalla tavalla.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 820 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 695 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 12,9 m2

Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 166/136 cm
Takana E2 196 x 78 + 186 x 78 cm
E5 196 x 129/102 cm
E9 196 x 120 + 2 x 186 x 60 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 166/136 cm
Takana E2 196 x 88 + 186 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 186 x 60 cm

Royal 600 TDL
Pienin vaunumme TDL-pohjaratkaisulla. Kaksi pitkittäisvuodetta, vaihtoehtoisesti 
parisänky ja kerrossängyt sekä suihkukaapilla varustettu kylpyhuone, joka 
ulottuu koko takapäädyn leveydelle.
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Royal 630 GLE

B2

Royal 630 GLE

B5
Royal 630 GLE

B8

Royal 630 GLE

B14
Royal 630 GLE

B16

Royal 630 GLE

B15

Royal 630 TDL FK

E2

Royal 630 TDL

E2

Royal 630 TDL

E5
Royal 630 TDL

E8

Royal 630 TDL

E9
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Royal 630 GLE
Nyt Royal 630:een saa kaikki GLE-pohjaratkaisut! Voit valita peräti kuudesta 
erilaisesta vuoderatkaisusta ja luoda optimaalisen vaunun perheesi tarpeisiin.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 850 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 725 cm
Sisäpituus 630 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,8 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 179/168 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B5 196 x 160/138 cm
B8 190 x 150/60 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
B15 196 x 129/102 + 196 x 62 + 2 x 196 x 68 cm
B16 190 x 156/118 cm

Royal 630 TDL
Royal 630 TDL:ssä on erillinen makuuosasto, jossa on kaksi pitkittäisvuodetta 
tai parisänky ja kerrossängyt, sekä suihkukaapilla varustettu kylpyhuone, joka 
ulottuu koko takapäädyn leveydelle.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 850 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 725 cm
Sisäpituus 630 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,8 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 166/145 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm

Royal 630 TDL FK
Malli ainutlaatuisella pohjaratkaisulla. Keittiö on sijoitettu aivan vaunun etuosaan 
ja istuinryhmä keskelle. E2 pohjaratkaisu on 630 TDL FK:ssä sama kuin 630 
TDL:ssä.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 850 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 725 cm
Sisäpituus 630 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,8 m2

Makuutila KS – Keskelle 211 x 117 cm
Takana E2 2 x 196 x 78 cm

(Vain Yksiakselinen)
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Royal 740 GXL

XV2

Royal 740 GXL

DXL

Royal 740 TDL

E2 E5

Royal 740 TDL

E8

Royal 740 TDL Royal 740 TDL

E9
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Royal 740 DGDL

DGDL

Royal 740 GXL

Royal 740 GXL
Yli 15 neliön asuinpinta-alasta riittää tilaa sekä olohuoneelle että pienelle keski-
dinetelle keittiöosan yhteyteen. DXL pohjaratkaisussa on erillinen suihkukaappi.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 880 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 755 cm
Sisäpituus 660 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 15,5 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 177/150 cm
Keskellä 191 x 88 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm
DXL 196 x 140/118 cm

Royal 740 TDL
Ylellisessä kylpyhuoneessa on erillisen suihkukaapin lisäksi suuri vaatekomero. 
KABEn ainutlaatuisen Flexline-järjestelmän ansiosta vaunuun saa kiinteät maku-
upaikat jopa kuudelle henkilölle.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 880 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 755 cm
Sisäpituus 660 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 15,2 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 182/147 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm

Royal 740 DGDL
Malli on suositun Estate 660DGDL -vaunun jatkokehityksen tulos. Nyt saatavana 
myös Royal-mallistossa. TecTower, jossa uuni ja tilava jääkaappi sekä 3-liekkinen 
liesi keittiön tasossa, jaetulla lasikannella.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 880 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 755 cm
Sisäpituus 660 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 15,5 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 143/159 cm
Takana parivuode 196 x 140/118 cm
Takana kerrosvuoteet 2 x 179 x 68 cm
Kolmikerrosvuoteet 2 x 179 x 68 + 173 x 65 cm (lisävaruste)
Keskellä 173 x 50 cm
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Royal 780 TDL

E2

Royal 780 TDL FK

E2

Royal 780 TDL

E5

Royal 780 TDL FK

E5

Royal 780 TDL

E9

Royal 780 TDL FK

E9

Royal 780 TDL

E8

Royal 780 TDL FK

E8
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Royal 780 BGXL

XV2

Royal 780 BGXL

Royal 780 B GXL
Royal 780 B GXL on vaunu isolle lapsiperheelle, joka haluaa elää todella muka-
vasti! Ei ihme, että mallista on tullut nopeasti myyntimenestys!

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 940 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 815 cm
Sisäpituus 720 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 16,9 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 165/136 cm
Keskellä 191 x 88 cm
Takana XV2 196 x 140/118 + 2 x 196 x 68 cm

Royal 780 TDL
Royal 780 TDL on myydyin kaikista KABE Royal 780 -vaunuista. Valitse neljästä 
eri sänkyvaihtoehdosta: parisänky, poikittainen parisänky, pitkittäisvuoteet tai 
lastenkamari.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 940 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 815 cm
Sisäpituus 720 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 16,9 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 184/169 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 940 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 815 cm
Sisäpituus 720 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 16,9 m2

Makuutila KS – Edessä 211 x 117 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cmRoyal 780 TDL FK

Matkailuvaunu jossa on panoraamaikkunalla varustettu 235 cm leveä keittiö 
vaunun etuosassa. Keittiössä on suuri, neliliekkinen kaasuliesi ja uuni. Joustava 
ja tilava makuuosasto, suuri kylpyhuone ja runsaat säilytystilat tekevät siitä 
huippulaadukkaan asunnon perheelle. 
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Hacienda 880 TDL

E5

Hacienda 880 TDL

E9

Hacienda 880 TDL

E2

Hacienda 880 TDL

E8

Hacienda 880 B-TDL

Hacienda 880 D-TDL
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Hacienda 880 TDLFK

E5

Hacienda 880 TDLFK

E2

Hacienda 880 TDLFK

E8
Hacienda 880 TDLFK

E9

Royal Hacienda 880 TDL
Vakiokokoonpanossa on neljä tai viisi kiinteää makuupaikkaa. Valitse neljästä 
eri sänkyvaihtoehdosta: parisänky, poikittainen parisänky, pitkittäisvuoteet tai 
lastenkamari.

Royal Hacienda 880 B TDL
Vakiokokoonpanossa on neljä tai viisi kiinteää makuupaikaa. Sijattavalla 
eturyhmällä, keski-dinetellä ja kaappivuoteella vaunuun saa nopeasti tilat 
jopa yhdeksälle! 

Royal Hacienda 880 D TDL
880 D TDL:ssä on väljää! Erikoisleveä poikittain sijoitettu parivuode ja koko 
vaunun levyinen kylpyhuone tekevät makuuhuoneosasta yhtä viihtyisän kuin 
kotona.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 184/169 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm
Dinette keskellä 191 x 88 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 161/136 cm
Takana 196 x 140 cm
Dinette keskellä 191 x 88 cm
Kerrosvuoteet 2 x 196 x 68 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 198/169 cm
Takana 188 x 156 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Keskellä 211 x 117 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cmRoyal Hacienda 880 TDL FK

Malli niille, jotka priorisoivat ruoanlaittoa ja haluavat ison keittiön. Tässä mallissa 
keittiö on sijoitettu vaunun etuosaan, koko leveydelle. Siinä on panoraamaikkuna, 
joka tekee vaunusta valoisan. Uudessa 880 TDL FK mallissa on runsaasti tilaa!



Hacienda 880 GLE

B2
Hacienda 880 GLE

B5
Hacienda 880 GLE

B8
Hacienda 880 GLE

B10
Hacienda 880 GLE

B14
Hacienda  880 GLE

B15
Hacienda  880 GLE

B16

Hacinda 1000 TDL

E3/DL
Hacienda 1000 TDL

E3/DU

Hacienda 1000 TDL

E2/DL

Hacienda 1000 TDL

E8/DL
Hacienda 1000 TDL

E8/DU

Hacienda 1000 TDL

E2/DU

Hacienda 1000 TDL

E9/DL
Hacienda 1000 TDL

E9/DU

Hacienda 1000 TDL

E5/DU

Hacienda 1000 TDL

E5/DL
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TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 211/169 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B5 196 x 160/138 cm
B8 190 x 150/60 cm
B10 196 x 156 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
B15 196 x 129/102 + 196 x 62 + 2 x 196 x 68 cm
B16 190 x 156/118 cm
Dinette keskellä 191 x 88 cm   

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1160 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 1035 cm
Sisäpituus 940 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 22,0 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 198/169 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E3 2 x 196 x 77 + 196 x 96 cm
E5 196 x 140 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm
DU 196 x 140 cm

Royal Hacienda 880 GLE
Royal Hacienda 880 GLE-mallissa on seitsemän peruspohjaratkaisua. Niistä 
myös kaikkein vaativimmat asiakkaamme voivat aina valita haluamansae.

Royal Hacienda 1000 TDL
Royal Hacienda 1000 TDL:ssä on kokoa peräti 22 m2 ja KABE Flexline -järjes-
telmällämme saat lähes rajattomat mahdollisuudet räätälöidä sen sisustuksen 
omien toiveittesi mukaiseksi.
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KABE Imperial
Imperial-sarja on helmi matkailuvaunujen ehdottomassa premium-
segmentissä. Sen ylellisyys näkyy jo ulkopinnassa, joka on sileä 
ja korkeakiiltoinen ja viimeistelty kolmiulotteisin koristein. Myös 
sisäpuolella luksus on vakiona. Tasoon upotettu induktiotaso, 
modernit kaapinluukut, upea nahkaverhoilu, mikroaaltouuni, vesi-
käyttöinen WC keraamisella kulholla, ilmastointi, erikoisvalmistei-
nen äänentoistojärjestelmä ja KABE SMART D -sähköjärjestelmä 
ovat vain muutamia esimerkkejä varustelusta. KABE Imperial on 
sinulle, jolle vain ehdottomasti paras on kyllin hyvää. Ainutlaatui-
silla tekstiilimallistoillamme voit antaa oman persoonallisen ilmeen 
uudelle KABEllesi.

Estate (s40), Jalokivi (s50) ja Royal (s60) varusteiden 
lisäksi saat KABE Imperial / Imperial Hacienda vaunuihin 
seuraavat varusteet:

u	Uudet vanteet 17” Diamond Cut

u	Sileä Innovation Design -pelti 

u	Ilmastointi Fresh Jet 

u	Alde Vyöhykelämmitys

u	Työtaso, jossa induktioliesi, kaasulevyt ja kalusteuuni 

u	KABE AutoDrain (automaattinen vesijärjestelmän   
 tyhjennys) 

u	Mikroaaltouuni 

u	Kääntyvä vesikäyttöinen WC keraamisella kulholla

u	Nahkaverhoilu 

u	Slide-out-sohva 

u	KABE Premium Sound System -äänentoistojärjestelmä,  
 jossa DAB.



Imperial 560 XL Imperial 600 XL

Imperial 630 TDL

Imperial Hacienda 880 D TDL
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Imperial 630 TDL

KABE IMPERIAL

16 mallia – 56 pohjaratkaisua
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KABE IMPERIAL

KABE Imperial 2022 
Kaikkein ylellisin sisustus on Imperial-mallissa. Vaunun etuosan 
yläkaapin ovissa on antrasiitinharmaa raitakuosi. Vaunun taka-
osassa yläkaappien ovissa on Nordic Oak -kalvo. Muiden keittiö-
idemme käytännöllisten mukavuuksien lisäksi Imperial on varus-
tettu laminaattitasoon upotetulla induktioliedellä sekä kahdella 
erillisellä kaasulevyllä. Mikroaaltouuni on sijoitettu jääkaapin alle, 
jolloin astiakaappiin on saatu enemmän tilaa. Siten myös keittiön 
yläosa on ilmeeltään yhtenäinen ja puhdastyylinen.

Olohuoneen huolellisesti valitut eksklusiiviset materiaalit ja ajaton 
muotoilu korostavat tyylikästä ilmettä. Tänä vuonna vaunussa on 
uusia valoramppeja ja uusi, mokkajäljitelmällä verhoiltu katto-
valaisin. Täällä voit rentoutua nahkasohvalla, joka on vaunussa 
vakiovarusteena. Voit myös halutessasi avata vakiovarusteluun 
sisältyvän avattavan etuikkunan. 

TDL-mallien tilavaa suihkukaappia päivitettiin jo viime vuonna 
modernilla betonimaisella seinällä. Kaikkien Imperial-kylpyhuonei-
den työtason pinnoitteena on uusi tyylikäs laminaatti.

KABE Smart D Remote -mobiilisovelluksella voit kauko-ohjata 
matkailuvaunun ohjauspaneelia missä tahansa oletkin. Saatavana 
valinnaisvarusteena Imperial-vaunuihin.

Erilaisten mediavaihtoehtojen maksimoimiseksi vakiovarusteena 
on langaton reititin. Imperial on tänä vuonna saanut uuden multi-
mediasoittimen, jossa DAB-teknologia on vakiona. Järjestelmään 
sisältyy myös Premium Sound System. Rentoudu ja nauti suosi-
keistasi!

Imperial on saanut uudet eksklusiiviset 17-tuumaiset Diamond Cut 
-vanteet, joita on saatavana vain KABElta.

Imperial-sarjaan sisältyvä Ilmastointilaite Fresh Jet varmistaa, että 
sinulla on mahdollisimman hyvä olla myös kuumimpina kesäpäivinä.

UUTUUDET Imperial!
w	Uusi valoramppi etukeittiömalleissa, verhoiltu samalla  
 mokkajäljitelmällä kuin kattovalaisin. 

w	Avattava etuikkuna vakio.

w	Pöytätasot Wc tiloissa ja TDL pesuhuoneessa ovat saaneet  
 modernin betonikuvioisen, tumman pinnan. 

w	Työtason laminaatti jatkuu nyt ylös seinälle aina taustavala- 
 istuun pleksilasiin asti.

w	Heki 2 laminaattipällysteisellä valorampilla. 

w	Uusi kattovalaisin, verhoiltu mokkajäljitelmällä ja uusi valaisin  
 liesituulettimessa.

w	Valittavana neljä tekstiilimallistoa. Vihreä Appleton ja ruskea  
 Hamilton ovat tämän vuoden uutuuksia.

w	Uusi multimediasoitin jossa DAB. 

w	Uudet 17” Diamond Cut -vanteet.

w	Uusi lukittava vesisäiliön kansi.



Imperial 560 XL

XV2

Imperial 600 XL

XV2

Imperial 600 XL

DXL

Imperial 600 XL FK

XV2

Imperial 600 DXL FK

DXL
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Imperial 560 XL
KABE Imperialin ulkoasu on ylellistä KABE Innovation Designia. Imperial 
560 XL on malliltaan kompakti, mutta siinä on kaikki suurempien Imperial-
vaunujen hienoudet.

Imperial 600 XL
Voit valita Imperial 600 XL -malliin joko enemmän säilytystilaa tai suihkukaapilla 
varustetun 600 DXL -muunnoksen. 

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 820 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 695 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila KS – Keskellä 211 x 117 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm
DXL 196 x 140/118 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 820 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 695 cm
Sisäpituus 600 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,1 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 177/150 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm
DXL 196 x 140/118 cm

Imperial 600 XL FK
Sisarmallin 600 XL:n muunnos, täydellinen vaunu ruoanlaitosta innostuneille! 
Keittiölle on vapautettu enemmän tilaa sijoittamalla se vaunun koko etupään 
leveydelle.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 770 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys Std. 230 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 645 cm
Sisäpituus 550 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys Std. 215 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala Std. 11,8 m2

Asuinpinta-ala KS 12,9 m2

Makuutila Std. – Edessä 205 x 179/150 cm
Takana XV2 196 x 129/102 cm
Makuutila KS – Edessä 225 x 179/150 cm
Takana XV2 196 x 140/118 cm



Imperial 630 TDL FK

E2

Imperial 630 TDL

E2

Imperial 630 TDL

E5 E2

Imperial 740 TDL

E8

Imperial 740 TDL
E5

Imperial 740 TDL

E9

Imperial 740 TDL

KABE 2022  8988  KABE 2022

Imperial 630 TDL

E8

Imperial 630 TDL

E9

KABE IMPERIAL

Imperial 630 TDL KS

Imperial 740 TDL
Enemmän tilaa kuin pienemmässä 630 TDL:ssä ja samat hienot varusteet. 
Valitse neljästä eri sänkyvaihtoehdosta: parisänky, poikittainen parisänky, 
pitkittäisvuoteet ja lastenkamari.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 880 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 755 cm
Sisäpituus 660 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 15,2 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 182/147 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cmImperial 630 TDL

TDL on yksi KABEn myydyimmistä pohjaratkaisuista. Suuri keittiö, tilava istuin-
ryhmä, kaksi ihanaa pitkittäisvuodetta tai lastenkamariratkaisu, sekä kylpyhuone 
koko vaunun leveydelle.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 850 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 725 cm
Sisäpituus 630 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,8 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 166/145 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm

Imperial 630 TDL FK
Ainutlaatuisella pohjaratkaisulla varustettu malli. Keittiö on sijoitettu aivan 
vaunun etuosaan ja istuinryhmä keskelle. E2 pohjaratkaisu on 630 TDL FK:ssä 
sama kuin 630 TDL:ssä.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 850 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 725 cm
Sisäpituus 630 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 14,8 m2

Makuutila KS – Keskellä 211 x 117 cm
Takana E2 2 x 196 x 78 cm

(Vain Yksiakselinen)
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Imperial 780 TDL
Imperial 780 TDL:ään on neljä peruspohjaratkaisua ja siinä on kaikki mitä tarvit-
set voidaksesi asua mukavasti ja väljästi.

Imperial 780 TDL FK
Malli on kehitetty erityisesti ruoanlaiton ystäville! Vaunun etuosassa on 235 cm 
leveä keittiö, jossa on ylellinen induktioliesi, kalusteuuni, mikroaaltouuni ja 
panoraamaikkuna. Avara olohuone, joustava makuuosa, suuri kylpyhuone ja 
paljon säilytystilaa. 

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 940 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 815 cm
Sisäpituus 720 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 16,9 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 184/169 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 940 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 815 cm
Sisäpituus 720 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 16,9 m2

Makuutila KS – Keskellä 211 x 117 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 940 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 815 cm
Sisäpituus 720 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 16,9 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 175/150 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B5 196 x 160/138 cm
B8 190 x 150/60 cm
B10 196 x 156 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
B15 196 x 129/102 + 196 x 62 + 2 x 196 x 68 cm
B16 190 x 156/118 cm

Imperial 780 D GLE
Ainutlaatuinen vaunu, jossa wc ja suihkutila on sijoitettu eri puolille vaunua. 
Flexline-ratkaisuistamme voit valita vaikkapa erillissängyt, kahdet kerrossängyt 
tai parivuoteen.

Imperial 780 DGLE:ssä suihkukaappi ja wc on sijoitettu eri puolille keskikäytävää. Asettamalla molemmat ovet auki voit rajata koko
makuuhuoneen matkailuvaunun etuosan sosiaalisista tiloista.
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Imperial 880 TDL

E5

Imperial 880 TDL

E2

Imperial 880 TDL

E8
Imperial 880 TDL

E9

Imperial 880 D-TDL

Imperial 880 B-TDL

Imperial 880 TDLFK

E5

Imperial 880 TDLFK

E2

Imperial 880 TDLFK

E8
Imperial 880 TDLFK

E9

Imperial 880 TDL FK

Imperial Hacienda 880 TDL
Vakiokokoonpanossa on neljä tai viisi kiinteää makuupaikkaa. Valitse neljästä 
eri sänkyvaihtoehdosta: parisänky, poikittainen parisänky, pitkittäisvuoteet tai 
lastenkamari.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 184/169 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm
Dinette keskellä 191 x 88 cm

Imperial Hacienda 880 TDL FK
Malli niille, jotka priorisoivat ruoanlaittoa ja haluavat ison keittiön. Tässä mallissa
keittiö on sijoitettu vaunun etuosaan, koko leveydelle. Siinä on ylellinen indukti-
oliesi, kaasu-uuni, mikroaaltouuni sekä panoraamaikkuna. 880 TDL FK mallissa
on runsaasti tilaa! 

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Keskellä 211 x 117 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E5 196 x 140/118 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm

Imperial Hacienda 880 B TDL
Vakiokokoonpanossa on neljä tai viisi kiinteää makuupaikkaa. Sijattavalla etu-
ryhmällä, keski-dinetellä  ja kaappivuoteella vaunuun saa nopeasti nukkumatilat 
jopa yhdeksälle!

Imperial Hacienda 880 D TDL
Imperial Hacienda 880 D TDL tarjoaa väljyyttä! Erikoisleveä poikittain sijoitettu 
parivuode ja koko vaunun levyinen kylpyhuone tekevät makuuhuoneosasta 
yhtä viihtyisän kuin kotona.

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 161/136 cm
Takana 196 x 140 cm
Dinette keskellä 191 x 88 cm
Kerrosvuoteet 2 x 196 x 68 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 198/169 cm
Takana 188 x 156 cm



Imperial 880 GLE

B2
Imperial 880 GLE

B5
Imperial 880 GLE

B8
Imperial 880 GLE

B10
Imperial 880 GLE

B14
Imperial 880 GLE

B15
Imperial 880 GLE

B16

Imperial 1000 TDL

E3/DL
Imperial 1000 TDL

E3/DU

Imperial 1000 TDL

E2/DL

Imperial 1000 TDL

E8/DL
Imperial 1000 TDL

E8/DU

Imperial 1000 TDL

E2/DU

Imperial 1000 TDL

E9/DL
Imperial 1000 TDL

E9/DU

Imperial 1000 TDL

E5/DL
Imperial 1000 TDL

E5/DU
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TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1040 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 915 cm
Sisäpituus 820 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 19,3 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 211/169 cm
Takana B2 2 x 196 x 88 cm
B5 196 x 160/138 cm
B8 190 x 150/60 cm
B10 196 x 156 cm
B14 196 x 129/102 + 2 x 196 x 68 cm
B15 196 x 129/102 + 196 x 62 + 2 x 196 x 68 cm
B16 190 x 156/118 cm
Dinette keskellä 191 x 88 cm

TEKNISET TIEDOT
Kokonaispituus 1160 cm
Kokonaiskorkeus 278 cm
Kokonaisleveys KS 250 cm
Korin pituus 1035 cm
Sisäpituus 940 cm
Sisäkorkeus 196 cm
Sisäleveys KS 235 cm
Asuinpinta-ala KS 22,0 m2

Makuutila KS – Edessä 225 x 198/169 cm
Takana E2 2 x 196 x 88 cm
E3 2 x 196 x 77 + 196 x 96 cm
E5 196 x 140 cm
E8 199 x 156/118 cm
E9 196 x 140 + 2 x 196 x 60 cm
DU 196 x 140 cm

Imperial Hacienda 880 GLE
Imperial Hacienda 880 GLE:hen on seitsemän peruspohjaratkaisua. Niistä kaik-
kein vaativimmat asiakkaamme voivat aina valita haluamansa.

Imperial Hacienda 1000 TDL
Imperial Hacienda 1000 TDL:ssä on kokoa peräti 22 m2 ja KABE Flexline -järjes-
telmällämme saat lähes rajattomat mahdollisuudet räätälöidä sen sisustuksen 
omien toiveittesi mukaiseksi.
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Aurinopaneeli. Tuota oma sähkösi! 
Ympäristöystävällisesti, kätevästi ja 
käytännöllisesti. GoCampin erittäin 
korkealaatuinen aurinkokennopaketti 
tuottaa 140 W tehon. Paneelin kehys 
on vahvaa alumiinia ja siinä on aero-
dynaamiset spoilerit, jotka vähentä-
vät tuulen suhinaa ajonikana. 

KORI

Sähkötoiminen, kiinteästi asennettu 
porras

Ulko-ovi sävylasilla 

17" aluvanteet (vakiovaruste Imperial-
issa)

Teliakselit (Royal 740DGDL, Royal / 
Imperial 630TDL, Royal 630TDL FK, 
Royal 630 GLE ja joihinkin GLE 
malleihin)

Sävytetyt ikkunatPanoraamaikkuna edessä (vain KS, 
vakiovaruste FK:ssa)

Maksimi kokonaispaino:
• 2000 kg (vakiovaruste Imperialissa)
• 2650 kg
• 2800 kg

Ilmastointi Fresh Jet FJ 2200
(vakiovaruste Imperialissa)

Alde Flow. Alde Flow'lla voit olla läm-
pimässä suihkussa niin pitkään kuin 
haluat! Alde Flow'ssa on erillinen 
lämminvesisäiliö, joka liitetään lämmi-
tysjärjestelmään. Säiliö esilämmittää 
tuoreveden, ennen kuin virtaa läm-
mittimen varsinaiseen lämminvesisäi-
liöön ja tuottaa tasalämpöisen veden 
hanoihin. 

ILMASTOINTI / LÄMMITYS

LISÄVARUSTEET Royal, Imperial
Kuorruta KABEsi valinnaisvarusteilla. Tiedämme, mitä mukavaan vaunuelämään vaaditaan. Juuri siksi jokaisessa KABEssa on jo vakio-
na runsas varustelu. Itse asiassa meillä on vakiona useita varusteita, joista kilpailijamme veloittavat lisämaksun. Meillä jokaisella on 
erilaiset tarpeet, ja tietysti voit itse täydentää matkailuvaunusi varustelua tehdäksesi siitä täydellisen juuri sinulle. Tarjoamme suuren 
valikoiman lisävarusteita.

SmartVent. Uusi, nerokas ilmanvaihto-
järjestelmä on vakiovarusteena malle-
issa Royal ja Impierial. Ilmanvaihto 
säätyy automaattisesti lämpötilan, il-
man hiilidioksidi- ja hiilivetypitoisuud-
en mukaan. Se kuluttaa 7 prosenttia 
vähemmän energiaa kylmällä säällä 
kuin perinteinen ilmanvaihto ja pääs-
tää sisälle laadukkaampaa tuloilmaa. 
Erikoissuodatin vähentää ilman lika-
hiukkasten määrää ja vaihtaa ilman 
tehokkaammin, kun se likaantuu. 

Nahkaryhmä Bloomington
• Eturyhmä
• Eturyhmä + dinette
 (vakiovaruste Imperialissa)

Nahkaryhmä Madison
• Eturyhmä
• Eturyhmä + dinette
 (vakiovaruste Imperialissa)

Nahkaryhmä Rockford
• Eturyhmä
• Eturyhmä + dinette
 (vakiovaruste Imperialissa)

Pilarijalusta pöytään

OLOHUONE

Cinderella-polttokäymälä. Cinderella 
on moderni ja ympäristöystävällinen 
käymäläratkaisu, joka tarjoaa paljon 
kapasiteettia ja hyvän toimintavar-
muuden. Se polttaa paperin, virtsan ja 
ulosteet korkeassa lämpötilassa noin 
kupilliseksi tuhkaa yhden henkilön 
kuukauden käymäläkäyntien jäljiltä. 
Puhdasta, hygieenistä ja hajutonta
(TDL-Mallit Royal ja Imperial).

MAKUUHUONE

KYLPYHUONE

Ovelliset ylävuodekaapit (osaan mal-
leja, vain keski-istuinryhmään)

Laatikko sängyn alla (B14, E9)

Suihkun puuritilä, Royal ja Imperial 
(TDL, DXL)

Thetford-WC keraamisella kulholla
(vakiovaruste Imperialissa)

Muotoon ommeltu lattiamatto Grand Lit B2 (erikoissuuri sänky) – 
muuta helposti erillisvuoteet isoksi 
parivuoteeksi (vain GLE)

Pääpuolen sähkötoiminen säätö, 
sänky (vakiovaruste Imperialissa, ei 
E9 sänky) 

Käänteinen TDL pesuhuone Flexline 
E2 ja E8 ( Ei C600TDL ja R/M 630
TDL FK)

KEITTIÖ

Kompressorijääkaappi. Jääkaappi 
12V kompressorilla. Kaapissa on suuri 
jääkaappiosa ja tilava pakastelokero. 

Mikro jääkaapin alla (vakiovaruste 
Imperialissa)

Liedessä sähkölevy (Royal)

Jos leiriydyt muualle kuin leirintä-
alueella, suosittelemme lisävarus-
teeksi isoa akkua ja aurinkopaneelia.  
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Sähkömittari sähkökoteloon 
(Vakio Suomessa, Ei Estate)

Converter DC121210 – Booster 
(lataustehostin matkalle)

Iso akku AGM 130 Ah, sis. laatikon

SÄHKÖ / TEKNIIKKA

Mover:
• Teliakseliset
• 1 akseliset

MUUT VARUSTEET

Viemäri; harmaavesisäiliön ohikytken-
tä (vakiovaruste Imperialissa)

Verkostovesi

KABE Smart D Remote. KABE Smart 
D Remote* mahdollistaa vaunun etä-
ohjauksen apin kautta, olet itse missä 
tahansa. KABE Smart D Remoute 
pohjautuu mobiiliin reitittimeen 
sisäänrakennetulla antennilla, (ulkoi-
nen antenni lisävarusteena). Lämmi-
tyksen ja valaistuksen ohjaamisen 
lisäksi voit saada erilaisia hälytyksiä 
vaunultasi. Voit myös sur«ailla netissä 
tai katsoa elokuvia reitittimen avulla. 

* Kun ostat KABE Smart D Remote 
järjestelmän, sisältää se 36 kuu-
kauden ajan kuukausimaksun. 36 
kuukauden jälkeen, asiakas maksaa 
vuosimaksun jos haluaa jatkaa
Smart D Remote käyttöä.

Duo Control. Duo Control on sisään-
rakennettu yhdistetty automaattinen 
kaasupullonvaihtaja, paineenalennus-
venttiili ja törmäystunnistin, joka lau-
keaa voimakkuudeltaan 3,5 G:n 
yhteentörmäyksessä katkaisten välit-
tömästi kaasuvirtauksen kaasuvuo-
don estämiseksi. Duo Control on hy-
väksytty kaikkialla Euroopassa varus-
teeksi, jolla kaasua saa käyttää ajon 
aikana. 

Suihku laatikoston tilalla (XL) Tuuletin suihkuun (TDL)

Ulkoinen antenni reitittimeen Vesisäiliö 70 litraa (ei Imperial 
560 XL / 600 XL)

Eko-paketti antaa sinulle vapauden leiriytyä minne tahansa leirintäalueen ulkopuolelle tarvitsematta kantaa huolta sähkön riittävyydestä. Airvent korvaa ilmastoinnin 
ja viilentää vaunun energiaa säästäen. 130 ampeerin akku kestää pidempään kuin tavallinen akku ja katolle asennetuilla aurinkokennoilla tuotat itse tarvitsemasi 
sähkön.

Akkusensori AirVent AurinopaneeliAMG 130 Ah akku

EKO-PAKETTI
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Aina askeleen edellä...




